



PROPOSTAS RECEBIDAS

Informações geradas em 24/07/2023 14:55:25

Por Marcelo Darci de Souza

Unidade compradora: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria | Tipo de processo: Nacional Brasil | Moeda: Real (R\$)

Estilo: Ranking | Situação: Aguardando homologação | Nº Edital: PE-0940/2023 | Início da disputa: 12/07/2023 14:20

Data inicial de propostas: 29/06/2023 14:00:00 | Data final de propostas: 12/07/2023 14:00:00 |

Data de adjudicação: 21/07/2023 13:25:55 | Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA A UDESC. | Nr. Processo: PE-0940/2023

Abertas as propostas, foram apresentados os seguintes preços:

Lote - 1 Lote 1				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
11/07/2023 14:47:25	48.496.674/0001-55 - R&L COMERCIAL LTDA		R\$ 18.399,30	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Barbante de algodao Rolo com aproximadamente 400 gramas Barbante de algodão, com 8 (oito) fios, Rolo com, no mínimo, 360 gramas.	268,00 Rolo	COLONIAL/BARBANTE/Não informado	R\$ 13,36	R\$ 3.580,48
Limpador para quadro Removedor de machas para quadro nao magnetico Em spray líquido. Frasco com no mínimo 50ml	320,00 Peça	CORTIARTE/LIMPADOR P/ QUADRO/Não informado	R\$ 15,50	R\$ 4.960,00
Apontador de lapis Plastico, com deposito, tipo colegial, tamanho pequeno Com lâmina de aço temperado e recipiente para segurar sobras do lápis apontado, medindo aproximadamente 5 cm. Com registro no inmetro	485,00 Peça	LEO&LEO/APONTADOR/Não informado	R\$ 2,08	R\$ 1.008,80
Apagador Para quadro negro Em madeira, base com feltro, medindo aproximadamente 15 X 6 X 4cm	175,00 Peça	SOUZA/APAGADOR/Não informado	R\$ 8,43	R\$ 1.475,25

Apagador Para quadro branco *	923,00 Peça	STARPRINT/APAGADOR/Não informado	R\$ 7,99	R\$ 7.374,77
Lote - 1 Lote 1				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
30/06/2023 16:08:34	04.586.694/0001-41 - INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI EPP		R\$ 18.399,30	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Limpador para quadro Removedor de machas para quadro nao magnetico Em spray líquido. Frasco com no mínimo 50ml	320,00 Peça	SOUZA/SOUZA/Não informado	R\$ 15,50	R\$ 4.960,00
Apontador de lapis Plastico, com deposito, tipo colegial, tamanho pequeno Com lâmina de aço temperado e recipiente para segurar sobras do lápis apontado, medindo aproximadamente 5 cm. Com registro no inmetro	485,00 Peça	FUTURO/FUTURO/Não informado	R\$ 2,08	R\$ 1.008,80
Apagador Para quadro negro Em madeira, base com feltro, medindo aproximadamente 15 X 6 X 4cm	175,00 Peça	SOUZA/SOUZA/Não informado	R\$ 8,43	R\$ 1.475,25
Apagador Para quadro branco *	923,00 Peça	STAR/STAR/Não informado	R\$ 7,99	R\$ 7.374,77
Barbante de algodao Rolo com aproximadamente 400 gramas Barbante de algodão, com 8 (oito) fios, Rolo com, no mínimo, 360 gramas.	268,00 Rolo	EURO ROMA/EURO ROMA/Não informado	R\$ 13,36	R\$ 3.580,48

Lote - 2 2				
Data/Hora		Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 12:46:16		31.167.879/0001-94 - ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA.	R\$ 46.403,86	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Bloco de rascunho nao adesivo Auto adesivo,med.38x50mm,pacote c/04 blocos, neon sortido AUTO ADESIVO,MED.38X50MM,PACOTE C/04 BLOCOS, NEON SORTIDO, Bloco auto adesivo para recados, certificado pelo SFI - Sustainable Forestry Initiative (garantindo a qualidade do produto medindo aproximadamente 38 X 51mm, pacote com 4 blocos coloridos (cores neon e diferentes entre si). Adesivos removíveis, quando destacados não devem rasgar, com cola suficientemente aderente à diversas superfícies, tais como papel, plástico, parede, quadros e vidro. Com 50 folhas de cada cor. Similar a marca post it.	1.257,00 Peça	MASTER/COLOR/Não informado	R\$ 8,73	R\$ 10.973,61
Bloco de rascunho nao adesivo Bloco p/recado,auto adesivo,med.76x102mm,pacote c/100 folhas Cor amarelo. Adesivos removíveis, quando destacados não devem rasgar, com cola suficientemente aderente à diversas superfícies tais como papel, plástico, parede, quadros e vidro. Certificado pelo SFI - Sustainable Forestry Initiative (garantindo a qualidade do produto). Similar a marca post it.	1.051,00 Pcote	NOTEFIX/AMAERLO/Não informado	R\$ 9,53	R\$ 10.016,03
Caderno tipo escolar Capa dura, tipo universitario, com 200 folhas CADERNO TIPO ESCOLAR, CAPA DURA, TIPO UNIVERSITARIO, COM 200 FOLHAS, Formato 203 X 280mm	468,00 Peça	JANDAIA/CD/Não informado	R\$ 27,00	R\$ 12.636,00

Caderno tipo escolar Tamanho pequeno com 48 folhas CADERNO TIPO ESCOLAR, TAMANHO PEQUENO COM 48 FOLHAS, Capa dura, brochura, com 48 folhas	754,00 Peça	JANDAIA/CD/Não informado	R\$ 8,32	R\$ 6.273,28
Papel para recados Cubos de papel para recados PAPEL PARA RECADOS, CUBOS DE PAPEL PARA RECADOS, Gramatura mínima do papel de 75g/m2, tamanho aproximado de 80X90mm. Caixa com no mínimo 600 folhas COLORIDAS.	394,00 Peça	ICL/COLOR/Não informado	R\$ 16,51	R\$ 6.504,94

Lote - 2 2					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
11/07/2023 14:33:57		48.496.674/0001-55 - R&L COMERCIAL LTDA		R\$ 46.577,02	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Caderno tipo escolar Capa dura, tipo universitario, com 200 folhas CADERNO TIPO ESCOLAR, CAPA DURA, TIPO UNIVERSITARIO, COM 200 FOLHAS, Formato 203 X 280mm	468,00 Peça	PANAMERICANA/CADERNO/Não informado	R\$ 27,37	R\$ 12.809,16	
Caderno tipo escolar Tamanho pequeno com 48 folhas CADERNO TIPO ESCOLAR, TAMANHO PEQUENO COM 48 FOLHAS, Capa dura, brochura, com 48 folhas	754,00 Peça	PANAMERICANA/CADERNO/Não informado	R\$ 8,32	R\$ 6.273,28	
Papel para recados Cubos de papel para recados PAPEL PARA RECADOS, CUBOS DE PAPEL PARA RECADOS, Gramatura mínima do papel de 75g/m2, tamanho aproximado de 80X90mm. Caixa com no mínimo 600 folhas COLORIDAS.	394,00 Peça	TILIBRA/BLOCO RECADO/Não informado	R\$ 16,51	R\$ 6.504,94	

Bloco de rascunho nao adesivo Bloco p/recado,auto adesivo,med.76x102mm,pacote c/100 folhas Cor amarelo. Adesivos removíveis, quando destacados não devem rasgar, com cola suficientemente aderente à diversas superfícies tais como papel, plástico, parede, quadros e vidro. Certificado pelo SFI - Sustainable Forestry Initiative (garantindo a qualidade do produto). Similar a marca post it.	1.051,00 Pcote	IMPRIMASTER/BLOCO RECADO/Não informado	R\$ 9,53	R\$ 10.016,03
Bloco de rascunho nao adesivo Auto adesivo,med.38x50mm,pacote c/04 blocos, neon sortido AUTO ADESIVO,MED.38X50MM,PACOTE C/04 BLOCOS, NEON SORTIDO, Bloco auto adesivo para recados, certificado pelo SFI - Sustainable Forestry Initiative (garantindo a qualidade do produto medindo aproximadamente 38 X 51mm, pacote com 4 blocos coloridos (cores neon e diferentes entre si). Adesivos removíveis, quando destacados não devem rasgar, com cola suficientemente aderente à diversas superfícies, tais como papel, plástico, parede, quadros e vidro. Com 50 folhas de cada cor. Similar a marca post it.	1.257,00 Peça	IMPRIMASTER/BLOCO RECADO/Não informado	R\$ 8,73	R\$ 10.973,61

Lote - 2 2					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
30/06/2023 16:12:02		04.586.694/0001-41 - INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI EPP		R\$ 46.577,02	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Papel para recados Cubos de papel para recados PAPEL PARA RECADOS, CUBOS DE PAPEL PARA RECADOS, Gramatura mínima do papel de 75g/m2, tamanho aproximado de 80X90mm. Caixa com no mínimo 600 folhas COLORIDAS.	394,00 Peça	FILICUBE/FILICUBE/Não informado	R\$ 16,51	R\$ 6.504,94	
Caderno tipo escolar Tamanho pequeno com 48 folhas CADERNO TIPO ESCOLAR, TAMANHO PEQUENO COM 48 FOLHAS, Capa dura, brochura, com 48 folhas	754,00 Peça	JANDAIA/JANDAIA/Não informado	R\$ 8,32	R\$ 6.273,28	
Caderno tipo escolar Capa dura, tipo universitario, com 200 folhas CADERNO TIPO ESCOLAR, CAPA DURA, TIPO UNIVERSITARIO, COM 200 FOLHAS, Formato 203 X 280mm	468,00 Peça	JANDAIA/JANDAIA/Não informado	R\$ 27,37	R\$ 12.809,16	
Bloco de rascunho nao adesivo Bloco p/recado,auto adesivo,med.76x102mm,pacote c/100 folhas Cor amarelo. Adesivos removíveis, quando destacados não devem rasgar, com cola suficientemente aderente à diversas superfícies tais como papel, plástico, parede, quadros e vidro. Certificado pelo SFI - Sustainable Forestry Initiative (garantindo a qualidade do produto). Similar a marca post it.	1.051,00 Pcote	BRW/BRW/Não informado	R\$ 9,53	R\$ 10.016,03	

<p>Bloco de rascunho nao adesivo Auto adesivo,med.38x50mm,pacote c/04 blocos, neon sortido AUTO ADESIVO,MED.38X50MM,PACOTE C/04 BLOCOS, NEON SORTIDO, Bloco auto adesivo para recados, certificado pelo SFI - Sustainable Forestry Initiative (garantindo a qualidade do produto medindo aproximadamente 38 X 51mm, pacote com 4 blocos coloridos (cores neon e diferentes entre si). Adesivos removíveis, quando destacados não devem rasgar, com cola suficientemente aderente à diversas superfícies, tais como papel, plástico, parede, quadros e vidro. Com 50 folhas de cada cor. Similar a marca post it.</p>	<p>1.257,00 Peça</p>	<p>ADELBRAS/ADELBRAS/Não informado</p>	<p>R\$ 8,73</p>	<p>R\$ 10.973,61</p>
--	----------------------	--	-----------------	----------------------

Lote - 3 3			
Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 12:12:29	31.167.879/0001-94 - ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA.	R\$ 34.831,88	Válido
Item(ns) do lote			
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta
Caixa para arquivo Caixa box, para arquivo polionda cor azul CAIXA PARA ARQUIVO, CAIXA BOX, PARA ARQUIVO POLIONDA COR AZUL, Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5 mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP), tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m², com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referencia 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardo com 50 unidades.	930,00 Peça	ALAPLAST/PRATICO/Não informado	R\$ 8,44
			R\$ 7.849,20

Caixa para arquivo Caixa box, para arquivo, polionda, cor amarela CAIXA PARA ARQUIVO, CAIXA BOX, PARA ARQUIVO, POLIONDA, COR AMARELA, Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5 mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP), tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m2, com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referência 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardos com 50 unidades. Peça = pasta. Valor unitário da pasta.	555,00 Peça	ALAPLAST/PRATICO/Não informado	R\$ 8,44	R\$ 4.684,20
--	-------------	--------------------------------	----------	--------------

Caixa para arquivo Caixa box, para arquivo, polionda, cor cinza CAIXA PARA ARQUIVO, CAIXA BOX, PARA ARQUIVO, POLIONDA, COR CINZA, Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5 mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP), tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m², com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referencia 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardo com 50 unidades. Peça = pasta. Valor unitário da pasta.	640,00 Peça	ALAPLAST/PRATICO/Não informado	R\$ 8,44	R\$ 5.401,60
---	-------------	--------------------------------	----------	--------------

Caixa para arquivo Caixa box, para arquivo, polionda, cor preta Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5 mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP), tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m², com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referencia 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardo com 50 unidades. Peça = pasta. Valor unitário da pasta.	762,00 Peça	ALAPLAST/PRATICO/Não informado	R\$ 8,44	R\$ 6.431,28
---	-------------	--------------------------------	----------	--------------

Caixa para arquivo Caixa box,para arquivo,polionda, cor verde CAIXA PARA ARQUIVO, CAIXA BOX,PARA ARQUIVO,POLIONDA, COR VERDE, Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5 mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP), tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m², com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referencia 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardo com 50 unidades.	540,00 Peça	ALAPLAST/PRATICO/Não informado	R\$ 8,44	R\$ 4.557,60
--	-------------	--------------------------------	----------	--------------

Caixa para arquivo Caixa box,para arquivo,polionda, cor vermelha CAIXA PARA ARQUIVO, CAIXA BOX,PARA ARQUIVO,POLIONDA, COR VERMELHA, Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP),tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m², com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referencia 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardo com 50 unidades. Peça = pasta. Valor unitário da pasta.	700,00 Peça	ALAPLAST/PRATICO/Não informado	R\$ 8,44	R\$ 5.908,00
---	-------------	--------------------------------	----------	--------------

Lote - 3 3			
Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 01:48:41	37.397.608/0001-01 - ANNE CAROLINE NASCIMENTO MARTINES	R\$ 34.991,90	Válido
Item(ns) do lote			
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta
Caixa para arquivo Caixa box, para arquivo polionda cor azul CAIXA PARA ARQUIVO, CAIXA BOX, PARA ARQUIVO POLIONDA COR AZUL, Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5 mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP), tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m², com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referencia 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardo com 50 unidades.	930,00 Peça	POLIBRAS/POLIBRAS/Não informado	R\$ 8,44
			R\$ 7.849,20

Caixa para arquivo Caixa box, para arquivo, polionda, cor amarela CAIXA PARA ARQUIVO, CAIXA BOX, PARA ARQUIVO, POLIONDA, COR AMARELA, Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5 mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP), tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m2, com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referência 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardos com 50 unidades. Peça = pasta. Valor unitário da pasta.	555,00 Peça	POLIBRAS/POLIBRAS/Não informado	R\$ 8,44	R\$ 4.684,20
--	-------------	---------------------------------	----------	--------------

Caixa para arquivo Caixa box, para arquivo, polionda, cor cinza CAIXA PARA ARQUIVO, CAIXA BOX, PARA ARQUIVO, POLIONDA, COR CINZA, Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5 mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP), tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m², com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referencia 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardo com 50 unidades. Peça = pasta. Valor unitário da pasta.	640,00 Peça	POLIBRAS/POLIBRAS/Não informado	R\$ 8,44	R\$ 5.401,60
---	-------------	---------------------------------	----------	--------------

Caixa para arquivo Caixa box, para arquivo, polionda, cor preta Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5 mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP), tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m², com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referencia 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardo com 50 unidades. Peça = pasta. Valor unitário da pasta.	762,00 Peça	POLIBRAS/POLIBRAS/Não informado	R\$ 8,65	R\$ 6.591,30
---	-------------	---------------------------------	----------	--------------

Caixa para arquivo Caixa box,para arquivo,polionda, cor verde CAIXA PARA ARQUIVO, CAIXA BOX,PARA ARQUIVO,POLIONDA, COR VERDE, Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5 mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP), tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m², com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referencia 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardo com 50 unidades.	540,00 Peça	POLIBRAS/POLIBRAS/Não informado	R\$ 8,44	R\$ 4.557,60
--	-------------	---------------------------------	----------	--------------

Caixa para arquivo Caixa box, para arquivo, polionda, cor vermelha CAIXA PARA ARQUIVO, CAIXA BOX, PARA ARQUIVO, POLIONDA, COR VERMELHA, Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP), tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m², com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referencia 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardo com 50 unidades. Peça = pasta. Valor unitário da pasta.	700,00 Peça	POLIBRAS/POLIBRAS/Não informado	R\$ 8,44	R\$ 5.908,00
--	-------------	---------------------------------	----------	--------------

Lote - 3 3			
Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
11/07/2023 11:48:19	15.272.796/0001-09 - NEW HOME COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	R\$ 34.991,90	Válido
Item(ns) do lote			
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta
Caixa para arquivo Caixa box, para arquivo polionda cor azul CAIXA PARA ARQUIVO, CAIXA BOX, PARA ARQUIVO POLIONDA COR AZUL, Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5 mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP), tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m², com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referencia 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardo com 50 unidades.	930,00 Peça	POLIBRAS/POLIONDA/Não informado	R\$ 8,44
			R\$ 7.849,20

Caixa para arquivo Caixa box, para arquivo, polionda, cor amarela CAIXA PARA ARQUIVO, CAIXA BOX, PARA ARQUIVO, POLIONDA, COR AMARELA, Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5 mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP), tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m2, com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referência 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardos com 50 unidades. Peça = pasta. Valor unitário da pasta.	555,00 Peça	POLIBRAS/POLIONDA/Não informado	R\$ 8,44	R\$ 4.684,20
--	-------------	---------------------------------	----------	--------------

Caixa para arquivo Caixa box, para arquivo, polionda, cor cinza CAIXA PARA ARQUIVO, CAIXA BOX, PARA ARQUIVO, POLIONDA, COR CINZA, Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5 mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP), tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m², com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referencia 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardo com 50 unidades. Peça = pasta. Valor unitário da pasta.	640,00 Peça	POLIBRAS/POLIONDA/Não informado	R\$ 8,44	R\$ 5.401,60
---	-------------	---------------------------------	----------	--------------

Caixa para arquivo Caixa box, para arquivo, polionda, cor preta Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5 mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP), tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m², com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referencia 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardo com 50 unidades. Peça = pasta. Valor unitário da pasta.	762,00 Peça	POLIBRAS/POLIONDA/Não informado	R\$ 8,65	R\$ 6.591,30
---	-------------	---------------------------------	----------	--------------

Caixa para arquivo Caixa box,para arquivo,polionda, cor verde CAIXA PARA ARQUIVO, CAIXA BOX,PARA ARQUIVO,POLIONDA, COR VERDE, Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5 mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP), tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m², com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referencia 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardo com 50 unidades.	540,00 Peça	POLIBRAS/POLIONDA/Não informado	R\$ 8,44	R\$ 4.557,60
--	-------------	---------------------------------	----------	--------------

Caixa para arquivo Caixa box,para arquivo,polionda, cor vermelha CAIXA PARA ARQUIVO, CAIXA BOX,PARA ARQUIVO,POLIONDA, COR VERMELHA, Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP),tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m², com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referencia 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardo com 50 unidades. Peça = pasta. Valor unitário da pasta.	700,00 Peça	POLIBRAS/POLIONDA/Não informado	R\$ 8,44	R\$ 5.908,00
---	-------------	---------------------------------	----------	--------------

Lote - 3 3			
Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
30/06/2023 16:13:00	04.586.694/0001-41 - INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI EPP	R\$ 34.991,90	Válido
Item(ns) do lote			
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta
Caixa para arquivo Caixa box, para arquivo polionda cor azul CAIXA PARA ARQUIVO, CAIXA BOX, PARA ARQUIVO POLIONDA COR AZUL, Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5 mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP), tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m², com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referencia 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardo com 50 unidades.	930,00 Peça	ALAPLAST/ALAPLAST/Não informado	R\$ 8,44
			R\$ 7.849,20

Caixa para arquivo Caixa box, para arquivo, polionda, cor amarela CAIXA PARA ARQUIVO, CAIXA BOX, PARA ARQUIVO, POLIONDA, COR AMARELA, Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5 mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP), tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m2, com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referência 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardos com 50 unidades. Peça = pasta. Valor unitário da pasta.	555,00 Peça	ALAPLAST/ALAPLAST/Não informado	R\$ 8,44	R\$ 4.684,20
--	-------------	---------------------------------	----------	--------------

Caixa para arquivo Caixa box, para arquivo, polionda, cor cinza CAIXA PARA ARQUIVO, CAIXA BOX, PARA ARQUIVO, POLIONDA, COR CINZA, Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5 mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP), tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m², com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referencia 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardo com 50 unidades. Peça = pasta. Valor unitário da pasta.	640,00 Peça	ALAPLAST/ALAPLAST/Não informado	R\$ 8,44	R\$ 5.401,60
---	-------------	---------------------------------	----------	--------------

Caixa para arquivo Caixa box, para arquivo, polionda, cor preta Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5 mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP), tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m², com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referencia 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardo com 50 unidades. Peça = pasta. Valor unitário da pasta.	762,00 Peça	ALAPLAST/ALAPLAST/Não informado	R\$ 8,65	R\$ 6.591,30
---	-------------	---------------------------------	----------	--------------

Caixa para arquivo Caixa box,para arquivo,polionda, cor verde CAIXA PARA ARQUIVO, CAIXA BOX,PARA ARQUIVO,POLIONDA, COR VERDE, Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5 mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP), tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m², com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referencia 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardo com 50 unidades.	540,00 Peça	ALAPLAST/ALAPLAST/Não informado	R\$ 8,44	R\$ 4.557,60
--	-------------	---------------------------------	----------	--------------

Caixa para arquivo Caixa box,para arquivo,polionda, cor vermelha CAIXA PARA ARQUIVO, CAIXA BOX,PARA ARQUIVO,POLIONDA, COR VERMELHA, Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP),tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m², com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referencia 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardo com 50 unidades. Peça = pasta. Valor unitário da pasta.	700,00 Peça	ALAPLAST/ALAPLAST/Não informado	R\$ 8,44	R\$ 5.908,00
---	-------------	---------------------------------	----------	--------------

Lote - 3 3			
Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 11:19:47	38.903.127/0001-93 - YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	R\$ 82.540,00	Válido
Item(ns) do lote			
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta
Caixa para arquivo Caixa box, para arquivo polionda cor azul CAIXA PARA ARQUIVO, CAIXA BOX, PARA ARQUIVO POLIONDA COR AZUL, Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5 mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP), tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m², com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referencia 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardo com 50 unidades.	930,00 Peça	Polibras/Polionda/Não informado	R\$ 20,00
			R\$ 18.600,00

Caixa para arquivo Caixa box, para arquivo, polionda, cor amarela CAIXA PARA ARQUIVO, CAIXA BOX, PARA ARQUIVO, POLIONDA, COR AMARELA, Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5 mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP), tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m2, com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referência 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardos com 50 unidades. Peça = pasta. Valor unitário da pasta.	555,00 Peça	Polibras/Polionda/Não informado	R\$ 20,00	R\$ 11.100,00
--	-------------	---------------------------------	-----------	---------------

Caixa para arquivo Caixa box, para arquivo, polionda, cor cinza CAIXA PARA ARQUIVO, CAIXA BOX, PARA ARQUIVO, POLIONDA, COR CINZA, Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5 mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP), tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m², com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referencia 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardo com 50 unidades. Peça = pasta. Valor unitário da pasta.	640,00 Peça	Polibras/Polionda/Não informado	R\$ 20,00	R\$ 12.800,00
---	-------------	---------------------------------	-----------	---------------

Caixa para arquivo Caixa box, para arquivo, polionda, cor preta Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5 mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP), tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m², com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referencia 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardo com 50 unidades. Peça = pasta. Valor unitário da pasta.	762,00 Peça	Polibras/Polionda/Não informado	R\$ 20,00	R\$ 15.240,00
---	-------------	---------------------------------	-----------	---------------

Caixa para arquivo Caixa box,para arquivo,polionda, cor verde CAIXA PARA ARQUIVO, CAIXA BOX,PARA ARQUIVO,POLIONDA, COR VERDE, Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5 mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP), tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m², com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referencia 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardo com 50 unidades.	540,00 Peça	Polibras/Polionda/Não informado	R\$ 20,00	R\$ 10.800,00
--	-------------	---------------------------------	-----------	---------------

Caixa para arquivo Caixa box,para arquivo,polionda, cor vermelha CAIXA PARA ARQUIVO, CAIXA BOX,PARA ARQUIVO,POLIONDA, COR VERMELHA, Desmontável, impressão em três lados, poliondas, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma Caixa de formato prismático retangular, com espessura mínima de 2,5mm, e dimensões (montada) entre 350 X 245 X 135mm até 360x250x130mm (CxAxP),tolerância de +/- 5mm e gramatura de 400g/m², com furos laterais para ventilação. A dobra correspondente à tampa fechará apenas uma largura e comprimento da Caixa. Tampa com trava. Travas para fechamento e encaixe em ambas as abas laterais (similar ao modelo Marca Alaplast, referencia 2607 - linha arquivo morto prático). Acondicionadas em fardo com 50 unidades. Peça = pasta. Valor unitário da pasta.	700,00 Peça	Polibras/Polionda/Não informado	R\$ 20,00	R\$ 14.000,00
---	-------------	---------------------------------	-----------	---------------

Lote - 4 4				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 12:48:37	31.167.879/0001-94 - ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA.		R\$ 42.750,76	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Caneta Com tinta anti-fraude CANETA, COM TINTA ANTI-FRAUDE, Caneta esferográfica destinada à uso em diplomas, com tinta anti-fraude, à prova d'água, com fluxo contínuo e de secagem rápida, escrita precisa (sem falhas) e macia, segura e resistente a teste de água e luz ,composta de resinas termoplástica. Tinta a base de solventes corantes orgânicos, ponta de tungstênio, com esfera 0,7mm, cor PRETA. Similar a Unni ball SIGNO. Com registro no Inmetro.	208,00 Peça	UNIBALL/SIGNO/Não informado	R\$ 16,67	R\$ 3.467,36
Caneta esferografica Na cor azul*	3.565,00 Peça	COMPACTOR/ECONOMIC/Não informado	R\$ 1,10	R\$ 9.421,50
Caneta esferografica Na cor preta*	7.425,00 Peça	COMPACTYOR/ECONOMIC/Não informado	R\$ 1,10	R\$ 8.167,50
Caneta esferografica Na cor vermelha*	3.718,00 Peça	COMPACTOR/ECONOMIC/Não informado	R\$ 1,10	R\$ 4.089,80
Caneta hidrocor Com 12 cores CANETA HIDROCOR, COM 12 CORES, tamanho grande, lavável, com ponta fina de 2mm, com registro no INMETRO.	351,00 Jogo	LEO E LEO/LAVAVEL/Não informado	R\$ 8,25	R\$ 2.895,75
Caneta hidrografica fosforescente Para destaque de texto, na cor amarela*	1.593,00 Peça	MASTER/COLOR/Não informado	R\$ 2,60	R\$ 4.141,80
Caneta hidrografica fosforescente Para destaque de texto, na cor rosa	1.221,00 Peça	MASTER/COLOR/Não informado	R\$ 3,09	R\$ 3.772,89
Caneta hidrografica fosforescente Para destaque de texto, na cor verde*	1.162,00 Peça	MASTER/COLOR/Não informado	R\$ 2,94	R\$ 3.416,28

Caneta marcador permanente Na cor preta CANETA MARCADOR PERMANENTE, COR PRETA PARA CD, Caneta marcador permanente, cor PRETA, para CD, DVD e retroprojektor. Ponta de poliester, de 1 à 2mm.	636,00 Peça	JOCAR/2.0/Não informado	R\$ 4,08	R\$ 2.594,88
Caneta para nanquin Traco 0.5mm CANETA PARA NANQUIN, TRACO 0.5MM, Com ponta de poliester engastada em metal. Descartável linha técnica. Cor da tinta Preta	50,00 Peça	UNIBALL/UNIPIN/Não informado	R\$ 15,66	R\$ 783,00

Lote - 4 4				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
30/06/2023 16:15:05	04.586.694/0001-41 - INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI EPP		R\$ 42.995,94	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Caneta Com tinta anti-fraude CANETA, COM TINTA ANTI-FRAUDE, Caneta esferográfica destinada à uso em diplomas, com tinta anti-fraude, à prova d'água, com fluxo contínuo e de secagem rápida, escrita precisa (sem falhas) e macia, segura e resistente a teste de água e luz ,composta de resinas termoplástica. Tinta a base de solventes corantes orgânicos, ponta de tungstênio, com esfera 0,7mm, cor PRETA. Similar a Unni ball SIGNO. Com registro no Inmetro.	208,00 Peça	UNI-BALL/UNI-BALL/Não informado	R\$ 17,67	R\$ 3.675,36
Caneta esferografica Na cor azul*	3.565,00 Peça	BIC/BIC/Não informado	R\$ 1,10	R\$ 9.421,50
Caneta esferografica Na cor preta*	7.425,00 Peça	BIC/BIC/Não informado	R\$ 1,10	R\$ 8.167,50
Caneta esferografica Na cor vermelha*	3.718,00 Peça	BIC/BIC/Não informado	R\$ 1,11	R\$ 4.126,98

Caneta hidrocor Com 12 cores CANETA HIDROCOR, COM 12 CORES, tamanho grande, lavável, com ponta fina de 2mm, com registro no INMETRO.	351,00 Jogo	FUTURO/FUTURO/Não informado	R\$ 8,25	R\$ 2.895,75
Caneta hidrografica fosforescente Para destaque de texto, na cor amarela*	1.593,00 Peça	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 2,60	R\$ 4.141,80
Caneta hidrografica fosforescente Para destaque de texto, na cor rosa	1.221,00 Peça	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 3,09	R\$ 3.772,89
Caneta hidrografica fosforescente Para destaque de texto, na cor verde*	1.162,00 Peça	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 2,94	R\$ 3.416,28
Caneta marcador permanente Na cor preta CANETA MARCADOR PERMANENTE, COR PRETA PARA CD, Caneta marcador permanente, cor PRETA, para CD, DVD e retroprojektor. Ponta de poliester, de 1 à 2mm.	636,00 Peça	BRW/BRW/Não informado	R\$ 4,08	R\$ 2.594,88
Caneta para nanquin Traco 0.5mm CANETA PARA NANQUIN, TRACO 0.5MM, Com ponta de poliester engastada em metal. Descartável linha técnica. Cor da tinta Preta	50,00 Peça	UNIPIN/UNIPIN/Não informado	R\$ 15,66	R\$ 783,00

Lote - 5 5			
Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 11:47:27	48.262.069/0001-10 - LICITATEC LICITACOES LTDA	R\$ 60.480,00	Válido
Item(ns) do lote			
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor total da proposta
Caneta marcador para quadro branco Na cor azul	3.703,00 Peça	FABERCASTELL/FABERCASTELL/Não informado	R\$ 17.774,40
Caneta marcador para quadro branco Na cor preta	4.108,00 Peça	FABERCASTELL/FABERCASTELL/Não informado	R\$ 19.718,40
Caneta marcador para quadro branco Na cor verde	1.702,00 Peça	FABERCASTELL/FABERCASTELL/Não informado	R\$ 8.169,60
Caneta marcador para quadro branco Na cor vermelha	3.087,00 Peça	FABERCASTELL/FABERCASTELL/Não informado	R\$ 14.817,60

Lote - 5 5				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 13:16:55	46.636.768/0001-57 - MAED COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA		R\$ 62.080,36	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Caneta marcador para quadro branco Na cor azul	3.703,00 Peça	BRW/Azul/Não informado	R\$ 5,12	R\$ 18.959,36
Caneta marcador para quadro branco Na cor preta	4.108,00 Peça	BRW/Preta/Não informado	R\$ 4,77	R\$ 19.595,16
Caneta marcador para quadro branco Na cor verde	1.702,00 Peça	BRW/Verde/Não informado	R\$ 4,79	R\$ 8.152,58
Caneta marcador para quadro branco Na cor vermelha	3.087,00 Peça	BRW/Vermelha /Não informado	R\$ 4,98	R\$ 15.373,26

Lote - 5 5				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
11/07/2023 11:56:32	48.496.674/0001-55 - R&L COMERCIAL LTDA		R\$ 62.206,36	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Caneta marcador para quadro branco Na cor azul	3.703,00 Peça	LYKE/MARCADO P/ QUADRO/Não informado	R\$ 5,13	R\$ 18.996,39
Caneta marcador para quadro branco Na cor preta	4.108,00 Peça	LYKE/MARCADOR P/ QUADRO/Não informado	R\$ 4,78	R\$ 19.636,24
Caneta marcador para quadro branco Na cor verde	1.702,00 Peça	LYKE/MARCADOR P/ QUADRO/Não informado	R\$ 4,80	R\$ 8.169,60
Caneta marcador para quadro branco Na cor vermelha	3.087,00 Peça	LYKE/MARCADOR P/ QUADRO/Não informado	R\$ 4,99	R\$ 15.404,13

Lote - 5 5					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 13:19:57		37.397.608/0001-01 - ANNE CAROLINE NASCIMENTO MARTINES		R\$ 62.206,36	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Caneta marcador para quadro branco Na cor azul	3.703,00 Peça	COMPACTOR/COMPACTOR/Não informado	R\$ 5,13	R\$ 18.996,39	
Caneta marcador para quadro branco Na cor preta	4.108,00 Peça	COMPACTOR/COMPACTOR/Não informado	R\$ 4,78	R\$ 19.636,24	

Caneta marcador para quadro branco Na cor verde	1.702,00 Peça	COMPACTOR/COMPACTOR/Não informado	R\$ 4,80	R\$ 8.169,60
Caneta marcador para quadro branco Na cor vermelha	3.087,00 Peça	COMPACTOR/COMPACTOR/Não informado	R\$ 4,99	R\$ 15.404,13

Lote - 5 5				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
30/06/2023 16:15:06	04.586.694/0001-41 - INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI EPP		R\$ 62.206,36	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Caneta marcador para quadro branco Na cor azul	3.703,00 Peça	BIC/BIC/Não informado	R\$ 5,13	R\$ 18.996,39
Caneta marcador para quadro branco Na cor preta	4.108,00 Peça	BIC/BIC/Não informado	R\$ 4,78	R\$ 19.636,24
Caneta marcador para quadro branco Na cor verde	1.702,00 Peça	BIC/BIC/Não informado	R\$ 4,80	R\$ 8.169,60
Caneta marcador para quadro branco Na cor vermelha	3.087,00 Peça	BIC/BIC/Não informado	R\$ 4,99	R\$ 15.404,13

Lote - 5 5				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
11/07/2023 11:48:19	15.272.796/0001-09 - NEW HOME COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME		R\$ 62.206,36	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Caneta marcador para quadro branco Na cor azul	3.703,00 Peça	BRW/CA3001/Não informado	R\$ 5,13	R\$ 18.996,39
Caneta marcador para quadro branco Na cor preta	4.108,00 Peça	BRW/CA3001/Não informado	R\$ 4,78	R\$ 19.636,24
Caneta marcador para quadro branco Na cor verde	1.702,00 Peça	BRW/CA3001/Não informado	R\$ 4,80	R\$ 8.169,60
Caneta marcador para quadro branco Na cor vermelha	3.087,00 Peça	BRW/CA3001/Não informado	R\$ 4,99	R\$ 15.404,13

Lote - 5 5				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 12:49:23	31.167.879/0001-94 - ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA.		R\$ 64.638,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Caneta marcador para quadro branco Na cor azul	3.703,00 Peça	RADEX/COLOR/Não informado	R\$ 5,13	R\$ 18.996,39
Caneta marcador para quadro branco Na cor preta	4.108,00 Peça	RADEX/COLOR/Não informado	R\$ 5,13	R\$ 21.074,04
Caneta marcador para quadro branco Na cor verde	1.702,00 Peça	RADEX/COLOR/Não informado	R\$ 5,13	R\$ 8.731,26
Caneta marcador para quadro branco Na cor vermelha	3.087,00 Peça	RADEX/COLOR/Não informado	R\$ 5,13	R\$ 15.836,31

Lote - 6 6					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 13:38:17		31.167.879/0001-94 - ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA.		R\$ 23.660,30	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Cartolina med. 50 x 65 cm com 180gr/m2 Cartolina na cor rosa CARTOLINA MED. 50 X 65 CM COM 180GR/M2, CARTOLINA NA COR ROSA,	645,00 Peça	BIGNARDI/COLOR/Não informado	R\$ 1,58	R\$ 1.019,10	
Cartolina Azul 180g/m² CARTOLINA MED. 50 X 65 CM COM 180GR/M2, NA COR AZUL, azul claro	650,00 Folha	BIGNARDI/COLOR/Não informado	R\$ 1,58	R\$ 1.027,00	
Cartolina Branca 180g/m² CARTOLINA MED. 50 X 65 CM COM 180GR/M2, NA COR BRANCA,	755,00 Folha	BIGANRDI/COLOR/Não informado	R\$ 1,58	R\$ 1.192,90	
Cartolina med. 50 x 65 cm com 180gr/m2 Na cor canario CARTOLINA MED. 50 X 65 CM COM 180GR/M2, NA COR CANARIO, na cor amarela.	695,00 Folha	BIGNARDI/COLOR/Não informado	R\$ 1,58	R\$ 1.098,10	
Cartolina med. 50 x 65 cm com 180gr/m2 Na cor verde CARTOLINA MED. 50 X 65 CM COM 180GR/M2, NA COR VERDE,	605,00 Folha	BIGANRDI/COLOR/Não informado	R\$ 1,58	R\$ 955,90	

Etil vinil acetato (e.v.a) Cor azul medindo 40x60 ETIL VINIL ACETATO (E.V.A), COR AZUL MEDINDO 40X60, espessura de 2mm	202,00 Folha	GATTE/LISO/Não informado	R\$ 3,88	R\$ 783,76
Etil vinil acetato (e.v.a) Cor aranja medindo 40x60 ETIL VINIL ACETATO (E.V.A), COR LARANJA MEDINDO 40X60, Espessura de 2mm.	162,00 Folha	GATE/LISO/Não informado	R\$ 3,88	R\$ 628,56
Etil vinil acetato (e.v.a) Cor marrom medindo 40x60 ETIL VINIL ACETATO (E.V.A), COR MARROM MEDINDO 40X60, Espessura de 2mm.	182,00 Folha	GATTTE/LISO/Não informado	R\$ 3,88	R\$ 706,16
Etil vinil acetato (e.v.a) Cor pink medindo 40x60 ETIL VINIL ACETATO (E.V.A), COR PINK MEDINDO 40X60, Espessura de 2mm.	182,00 Folha	GATTE/LISO/Não informado	R\$ 3,88	R\$ 706,16
Etil vinil acetato (e.v.a) Cor preta medindo 40x60 ETIL VINIL ACETATO (E.V.A), COR PRETA MEDINDO 40X60, Espessura de 2mm.	212,00 Folha	GATTE/LISO/Não informado	R\$ 3,88	R\$ 822,56
Etil vinil acetato (e.v.a) Cor verde medindo 40x60 ETIL VINIL ACETATO (E.V.A), COR VERDE MEDINDO 40X60, Espessura de 2mm.	192,00 Folha	GATTE/LISO/Não informado	R\$ 3,88	R\$ 744,96
Etil vinil acetato (e.v.a) Na cor amarelo escuro, medindo 40 x 60 ETIL VINIL ACETATO (E.V.A), NA COR AMARELO ESCURO, MEDINDO 40 X 60, na cor AMARELA Espessura de 2mm.	192,00 Folha	GATTE/LISO/Não informado	R\$ 3,88	R\$ 744,96
Etil vinil acetato (e.v.a) Na cor branca, medindo 40 x 60 ETIL VINIL ACETATO (E.V.A), NA COR BRANCA, MEDINDO 40 X 60, Espessura de 2mm	212,00 Folha	GATTE/LISO/Não informado	R\$ 3,88	R\$ 822,56
Etil vinil acetato (e.v.a) Na cor vermelha, medindo 40 x 60 ETIL VINIL ACETATO (E.V.A), NA COR VERMELHA, MEDINDO 40 X 60, Espessura de 2mm.	202,00 Folha	GATTE/LISO/Não informado	R\$ 3,88	R\$ 783,76

Pincel para pintura artística Chato, n.14 PINCEL PARA PINTURA ARTISTICA, CHATO, N.14, Tipo chato, cabo longo, virola de alumínio. Similar a linha artística condor ou tigre.	292,00 Peça	LEO E LEO/CHATO/Não informado	R\$ 6,33	R\$ 1.848,36
Pincel para pintura artística Escolar, tipo chato, numero 22 PINCEL PARA PINTURA ARTISTICA, ESCOLAR, TIPO CHATO, NUMERO 22, Cabo longo, virola de alumínio. Similar a linha artística condor ou tigre.	292,00 Peça	LEO E LEO/CHATO/Não informado	R\$ 12,58	R\$ 3.673,36
Pincel para pintura artística Tamanho 6 PINCEL PARA PINTURA ARTISTICA, TAMANHO 6, Tipo chato, cabo longo virola de alumínio. Similar a linha artística condor ou tigre.	286,00 Peça	LEO E LEO/CHATO/Não informado	R\$ 3,44	R\$ 983,84
Tinta guache Cor amarela, frasco com 15 ml TINTA GUACHE, COR AMARELA, FRASCO COM 15 ML, Não tóxica, solúvel em água. Com registro no Inmetro.	365,00 Peça	PIRA/COLOR/Não informado	R\$ 1,37	R\$ 500,05
Tinta guache Cor azul, frasco com 15 ml TINTA GUACHE, COR AZUL, FRASCO COM 15 ML, Não tóxica, solúvel em água. Com registro no Inmetro.	365,00 Peça	PIRA/COLOR/Não informado	R\$ 1,37	R\$ 500,05
Tinta guache Cor branca, frasco com 15 ml : TINTA GUACHE, COR BRANCA, FRASCO COM 15 ML, Não tóxica, solúvel em água. Com registro no Inmetro.	365,00 Peça	PIRA/COLOR/Não informado	R\$ 1,37	R\$ 500,05
Tinta guache Cor preta, fasco com 15 ml TINTA GUACHE, COR PRETA, FASCO COM 15 ML, Não tóxica, solúvel em água. Com registro no Inmetro.	365,00 Peça	PIRA/COLOR/Não informado	R\$ 1,37	R\$ 500,05
Tinta guache Cor verde, frasco com 15 ml TINTA GUACHE, COR VERDE, FRASCO COM 15 ML, Não tóxica, solúvel em água. Com registro no Inmetro.	365,00 Peça	PIRA/COLOR/Não informado	R\$ 1,37	R\$ 500,05
Tinta guache Cor vermelha, frasco com 15 ml TINTA GUACHE, COR VERMELHA, FRASCO COM 15 ML, Não tóxica, solúvel em água. Com registro no Inmetro.	365,00 Peça	PIRA/COLOR/Não informado	R\$ 1,37	R\$ 500,05

Tinta pva Para artesanato, em diversas cores Tinta à base de resina P.V.A, totalmente atóxica, secagem rápida e cores miscíveis entre si. Pode ser aplicada com pincel, esponja ou rolinho de espuma. Ideal para trabalhos escolares sobre: papel, papel-cartão, cartolina, isopor e para artesanato em madeira, gesso e cerâmica. Embalagem com 100ml. Cores: a definir.	200,00 Peça	ACRILEX/PVA/Não informado	R\$ 10,59	R\$ 2.118,00
---	-------------	---------------------------	-----------	--------------

Lote - 6 6

Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
11/07/2023 11:56:32	48.496.674/0001-55 - R&L COMERCIAL LTDA	R\$ 23.660,30	Válido

Item(ns) do lote

Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Cartolina med. 50 x 65 cm com 180gr/m2 Cartolina na cor rosa CARTOLINA MED. 50 X 65 CM COM 180GR/M2, CARTOLINA NA COR ROSA,	645,00 Peça	ANIM/CARTOLINA/Não informado	R\$ 1,58	R\$ 1.019,10
Cartolina Azul 180g/m² CARTOLINA MED. 50 X 65 CM COM 180GR/M2, NA COR AZUL, azul claro	650,00 Folha	ANIM/CARTOLINA/Não informado	R\$ 1,58	R\$ 1.027,00
Cartolina Branca 180g/m² CARTOLINA MED. 50 X 65 CM COM 180GR/M2, NA COR BRANCA,	755,00 Folha	ANIM/CARTOLINA/Não informado	R\$ 1,58	R\$ 1.192,90
Cartolina med. 50 x 65 cm com 180gr/m2 Na cor canario CARTOLINA MED. 50 X 65 CM COM 180GR/M2, NA COR CANARIO, na cor amarela.	695,00 Folha	ANIM/CARTOLINA/Não informado	R\$ 1,58	R\$ 1.098,10
Cartolina med. 50 x 65 cm com 180gr/m2 Na cor verde CARTOLINA MED. 50 X 65 CM COM 180GR/M2, NA COR VERDE,	605,00 Folha	ANIM/CARTOLINA/Não informado	R\$ 1,58	R\$ 955,90
Etil vinil acetato (e.v.a) Cor azul medindo 40x60 ETIL VINIL ACETATO (E.V.A), COR AZUL MEDINDO 40X60, espessura de 2mm	202,00 Folha	HAITI/EVA/Não informado	R\$ 3,88	R\$ 783,76

Etil vinil acetato (e.v.a) Cor aranja medindo 40x60 ETIL VINIL ACETATO (E.V.A), COR LARANJA MEDINDO 40X60, Espessura de 2mm.	162,00 Folha	HAITI/EVA/Não informado	R\$ 3,88	R\$ 628,56
Etil vinil acetato (e.v.a) Cor marrom medindo 40x60 ETIL VINIL ACETATO (E.V.A), COR MARROM MEDINDO 40X60, Espessura de 2mm.	182,00 Folha	HAITI/EVA/Não informado	R\$ 3,88	R\$ 706,16
Etil vinil acetato (e.v.a) Cor pink medindo 40x60 ETIL VINIL ACETATO (E.V.A), COR PINK MEDINDO 40X60, Espessura de 2mm.	182,00 Folha	HAITI/EVA/Não informado	R\$ 3,88	R\$ 706,16
Etil vinil acetato (e.v.a) Cor preta medindo 40x60 ETIL VINIL ACETATO (E.V.A), COR PRETA MEDINDO 40X60, Espessura de 2mm.	212,00 Folha	HAITI/EVA/Não informado	R\$ 3,88	R\$ 822,56
Etil vinil acetato (e.v.a) Cor verde medindo 40x60 ETIL VINIL ACETATO (E.V.A), COR VERDE MEDINDO 40X60, Espessura de 2mm.	192,00 Folha	HAITI /EVA/Não informado	R\$ 3,88	R\$ 744,96
Etil vinil acetato (e.v.a) Na cor amarelo escuro, medindo 40 x 60 ETIL VINIL ACETATO (E.V.A), NA COR AMARELO ESCURO, MEDINDO 40 X 60, na cor AMARELA Espessura de 2mm.	192,00 Folha	HAITI/EVA/Não informado	R\$ 3,88	R\$ 744,96
Etil vinil acetato (e.v.a) Na cor branca, medindo 40 x 60 ETIL VINIL ACETATO (E.V.A), NA COR BRANCA, MEDINDO 40 X 60, Espessura de 2mm	212,00 Folha	HAITI/EVA/Não informado	R\$ 3,88	R\$ 822,56
Etil vinil acetato (e.v.a) Na cor vermelha, medindo 40 x 60 ETIL VINIL ACETATO (E.V.A), NA COR VERMELHA, MEDINDO 40 X 60, Espessura de 2mm.	202,00 Folha	HAITI/EVA/Não informado	R\$ 3,88	R\$ 783,76
Pincel para pintura artistica Chato, n.14 PINCEL PARA PINTURA ARTISTICA, CHATO, N.14, Tipo chato, cabo longo, virola de alumínio. Similar a linha artistica condor ou tigre.	292,00 Peça	LEO&LEO/PINCEL/Não informado	R\$ 6,33	R\$ 1.848,36

Pincel para pintura artística Escolar, tipo chato, numero 22 PINCEL PARA PINTURA ARTISTICA, ESCOLAR, TIPO CHATO, NUMERO 22, Cabo longo, virola de alumínio. Similar a linha artistica condor ou tigre.	292,00 Peça	LEO&LEO/PINCEL/Não informado	R\$ 12,58	R\$ 3.673,36
Pincel para pintura artística Tamanho 6 PINCEL PARA PINTURA ARTISTICA, TAMANHO 6, Tipo chato, cabo longo virola de alumínio. Similar a linha artistica condor ou tigre.	286,00 Peça	LEO&LEO/PINCEL/Não informado	R\$ 3,44	R\$ 983,84
Tinta guache Cor amarela, frasco com 15 ml TINTA GUACHE, COR AMARELA, FRASCO COM 15 ML, Não tóxica, solúvel em água. Com registro no Inmetro.	365,00 Peça	PIRATININGA/TINTA GUACHE/Não informado	R\$ 1,37	R\$ 500,05
Tinta guache Cor azul, frasco com 15 ml TINTA GUACHE, COR AZUL, FRASCO COM 15 ML, Não tóxica, solúvel em água. Com registro no Inmetro.	365,00 Peça	PIRATININGA/TINTA GUACHE/Não informado	R\$ 1,37	R\$ 500,05
Tinta guache Cor branca, frasco com 15 ml : TINTA GUACHE, COR BRANCA, FRASCO COM 15 ML, Não tóxica, solúvel em água. Com registro no Inmetro.	365,00 Peça	PIRATININGA/TINTA GUACHE/Não informado	R\$ 1,37	R\$ 500,05
Tinta guache Cor preta, fasco com 15 ml TINTA GUACHE, COR PRETA, FASCO COM 15 ML, Não tóxica, solúvel em água. Com registro no Inmetro.	365,00 Peça	PIRATININGA/TINTA GUACHE/Não informado	R\$ 1,37	R\$ 500,05
Tinta guache Cor verde, frasco com 15 ml TINTA GUACHE, COR VERDE, FRASCO COM 15 ML, Não tóxica, solúvel em água. Com registro no Inmetro.	365,00 Peça	PIRATININGA/TINTA GUACHE/Não informado	R\$ 1,37	R\$ 500,05
Tinta guache Cor vermelha, frasco com 15 ml TINTA GUACHE, COR VERMELHA, FRASCO COM 15 ML, Não tóxica, solúvel em água. Com registro no Inmetro.	365,00 Peça	PIRATININGA/TINTA GUACHE/Não informado	R\$ 1,37	R\$ 500,05

Tinta pva Para artesanato, em diversas cores Tinta à base de resina P.V.A, totalmente atóxica, secagem rápida e cores miscíveis entre si. Pode ser aplicada com pincel, esponja ou rolinho de espuma. Ideal para trabalhos escolares sobre: papel, papel-cartão, cartolina, isopor e para artesanato em madeira, gesso e cerâmica. Embalagem com 100ml. Cores: a definir.	200,00 Peça	RADEX/TINTA PVA/Não informado	R\$ 10,59	R\$ 2.118,00
---	-------------	-------------------------------	-----------	--------------

Lote - 7 7

Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
11/07/2023 11:56:32	48.496.674/0001-55 - R&L COMERCIAL LTDA	R\$ 59.179,03	Válido

Item(ns) do lote

Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Cola plastica branca,lavavel,nao toxica Base de agua, pvc, 1kg COLA PLASTICA BRANCA,LAVAVEL,NAO TOXICA, BASE DE AGUA, PVC, 1KG, Cola branca líquida, lavável, não tóxica, a base de água e PVA, 1kg. Validade mínima de 24 meses a contar da data da entrega.	366,00 Kg	PIRATININGA/COLA/Não informado	R\$ 24,91	R\$ 9.117,06
Cola plastica branca,lavavel,nao toxica Frasco com 90 gramas*	546,00 Frasco	PIRATININGA/COLA/Não informado	R\$ 4,67	R\$ 3.016,82
Estilete de corte Tipo faca com lamina descartavel med.10 cm x 1,8 cm	838,00 Peça	MASTERPRINT/ESTILETE/Não informado	R\$ 5,35	R\$ 4.483,30
Fita corretiva Com aplicador e fita de 8mm x 10m FITA CORRETIVA, COM APLICADOR E FITA DE 8MM X 10M, Aplicador anatômico e tampa protetora na ponta, secagem imediata, medindo aproximadamente 4mm X 10 metros. Com registro no INMETRO. Similar a marca Faber Castell. Validade mínima de 24 meses a partir da data de fabricação.	333,00 Peça	LYKE/FITA CORRETIVA/Não informado	R\$ 7,24	R\$ 2.410,92

Pasta para relatorio Capa transparente,plastificada * Pasta em "L" para arquivo, em polipropileno, tamanho 220mm X 305mm. Similar a marca DAC.	3.025,00 Peça	ACP/PASTA/Não informado	R\$ 1,47	R\$ 4.446,75
Porta lapis/clips Em acrilico,med.3 x 1 Transparente - medindo aproximadamente 20 cm.	196,00 Peça	NOVACRIL/PORTA LAPIS/CLIPS/Não informado	R\$ 13,25	R\$ 2.597,00
Prancheta Em acrilico com pegador de metal PRANCHETA, EM ACRILICO COM PEGADOR DE METAL, Resistente, tamanho A4.	740,00 Peça	MAXCRIL/PRANCHETA/Não informado	R\$ 17,16	R\$ 12.698,40
Regua plastica Medindo 30cm*	352,00 Peça	MAXCRIL/REGUA/Não informado	R\$ 4,39	R\$ 1.545,28
Regua plastica Medindo 50cm Transparente, com escala de precisão, subdivisões em milímetros e centímetros. Largura igual ou maior que 2,5cm e espessura mínima de 1,5mm. Material de boa resistência e qualidade.	175,00 Peça	MAXCRIL/REGUA/Não informado	R\$ 6,28	R\$ 1.099,00
Tesoura colegial Em plastico com lamina de aco TESOURA COLEGIAL, EM PLASTICO COM LAMINA DE ACO, Cabo em polipropileno, medindo aproximadamente 12 cm sem ponta. Com registro no inmetro.	633,00 Peça	MASTERPRINT/TESOURA/Não informado	R\$ 3,50	R\$ 2.215,50
Tesoura de aco inox Tipo domestica medindo 20 cm TESOURA DE ACO INOX, TIPO DOMESTICA MEDINDO 20 CM, Cabo de polipropileno medindo aproximadamente 21 cm.	744,00 Peça	BRW/TESOURA/Não informado	R\$ 14,66	R\$ 10.907,04
Visor identificador Para chave VISOR IDENTIFICADOR, PARA CHAVE, Em plástico, diversas cores, com visor para escrita e gancho para pendurar em claviculários. Tamanho mínimo de 5cm.	2.162,00 Peça	RADEX/CHAVEIRO/Não informado	R\$ 1,02	R\$ 2.205,24
Cola Em bastao Cola plástica branca, lavável, não tóxica, pastosa em bastão com peso minimo de 7 gramas .Com registro no INMETRO	568,00 Peça	LEO&LEO/COLA BASTÃO/Não informado	R\$ 4,29	R\$ 2.436,72

Lote - 7 7				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 13:42:12	31.167.879/0001-94 - ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA.		R\$ 59.179,03	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Cola plastica branca,lavavel,nao toxica Base de agua, pvc, 1kg COLA PLASTICA BRANCA,LAVAVEL,NAO TOXICA, BASE DE AGUA, PVC, 1KG, Cola branca líquida, lavável, não tóxica, a base de água e PVA, 1kg. Validade mínima de 24 meses a contar da data da entrega.	366,00 Kg	PIRA/PVA/Não informado	R\$ 24,91	R\$ 9.117,06
Cola plastica branca,lavavel,nao toxica Frasco com 90 gramas*	546,00 Frasco	TURMA DA COLA/PVA/Não informado	R\$ 4,67	R\$ 3.016,82
Estilete de corte Tipo faca com lamina descartavel med.10 cm x 1,8 cm	838,00 Peça	MASTER/PP/Não informado	R\$ 5,35	R\$ 4.483,30
Fita corretiva Com aplicador e fita de 8mm x 10m FITA CORRETIVA, COM APLICADOR E FITA DE 8MM X 10M, Aplicador anatômico e tampa protetora na ponta, secagem imediata, medindo aproximadamente 4mm X 10 metros. Com registro no INMETRO. Similar a marca Faber Castell. Validade mínima de 24 meses a partir da data de fabricação.	333,00 Peça	CIS/COM TAMPA/Não informado	R\$ 7,24	R\$ 2.410,92
Pasta para relatorio Capa transparente,plastificada * Pasta em "L" para arquivo, em polipropileno, tamanho 220mm X 305mm. Similar a marca DAC.	3.025,00 Peça	ACP/PP/Não informado	R\$ 1,47	R\$ 4.446,75
Porta lapis/clips Em acrilico,med.3 x 1 Transparente - medindo aproximadamente 20 cm.	196,00 Peça	WALEU/PP/Não informado	R\$ 13,25	R\$ 2.597,00
Prancheta Em acrilico com pegador de metal PRANCHETA, EM ACRILICO COM PEGADOR DE METAL, Resistente, tamanho A4.	740,00 Peça	FAÇA FACIL/PP/Não informado	R\$ 17,16	R\$ 12.698,40
Regua plastica Medindo 30cm*	352,00 Peça	WALEU/SUPER/Não informado	R\$ 4,39	R\$ 1.545,28

Regua plastica Medindo 50cm Transparente, com escala de precisão, subdivisões em milímetros e centímetros. Largura igual ou maior que 2,5cm e espessura mínima de 1,5mm. Material de boa resistência e qualidade.	175,00 Peça	WALEU/OO/Não informado	R\$ 6,28	R\$ 1.099,00
Tesoura colegial Em plastico com lamina de aco TESOURA COLEGIAL, EM PLASTICO COM LAMINA DE ACO, Cabo em polipropileno, medindo aproximadamente 12 cm sem ponta. Com registro no inmetro.	633,00 Peça	LEO E LEO/COLEGIAL/Não informado	R\$ 3,50	R\$ 2.215,50
Tesoura de aco inox Tipo domestica medindo 20 cm TESOURA DE ACO INOX, TIPO DOMESTICA MEDINDO 20 CM, Cabo de polipropileno medindo aproximadamente 21 cm.	744,00 Peça	BRW/INOX/Não informado	R\$ 14,66	R\$ 10.907,04
Visor identificador Para chave VISOR IDENTIFICADOR, PARA CHAVE, Em plástico, diversas cores, com visor para escrita e gancho para pendurar em clavikulários. Tamanho mínimo de 5cm.	2.162,00 Peça	WALEU/COLOR/Não informado	R\$ 1,02	R\$ 2.205,24
Cola Em bastao Cola plástica branca, lavável, não tóxica, pastosa em bastão com peso minimo de 7 gramas .Com registro no INMETRO	568,00 Peça	GATTE/RESINADA/Não informado	R\$ 4,29	R\$ 2.436,72

Lote - 7 7				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
30/06/2023 16:17:23	04.586.694/0001-41 - INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI EPP		R\$ 59.179,03	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Cola plastica branca,lavavel,nao toxica Base de agua, pvc, 1kg COLA PLASTICA BRANCA,LAVAVEL,NAO TOXICA, BASE DE AGUA, PVC, 1KG, Cola branca líquida, lavável, não tóxica, a base de água e PVA, 1kg. Validade mínima de 24 meses a contar da data da entrega.	366,00 Kg	PIRA/PIRA/Não informado	R\$ 24,91	R\$ 9.117,06
Cola plastica branca,lavavel,nao toxica Frasco com 90 gramas*	546,00 Frasco	PIRA/PIRA/Não informado	R\$ 4,67	R\$ 3.016,82
Estilete de corte Tipo faca com lamina descartavel med.10 cm x 1,8 cm	838,00 Peça	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 5,35	R\$ 4.483,30
Fita corretiva Com aplicador e fita de 8mm x 10m FITA CORRETIVA, COM APLICADOR E FITA DE 8MM X 10M, Aplicador anatômico e tampa protetora na ponta, secagem imediata, medindo aproximadamente 4mm X 10 metros. Com registro no INMETRO. Similar a marca Faber Castell. Validade mínima de 24 meses a partir da data de fabricação.	333,00 Peça	LYKE/LYKE/Não informado	R\$ 7,24	R\$ 2.410,92
Pasta para relatorio Capa transparente,plastificada * Pasta em "L" para arquivo, em polipropileno, tamanho 220mm X 305mm. Similar a marca DAC.	3.025,00 Peça	DAC/DAC/Não informado	R\$ 1,47	R\$ 4.446,75
Porta lapis/clips Em acrilico,med.3 x 1 Transparente - medindo aproximadamente 20 cm.	196,00 Peça	MAXCRIL/MAXCRIL/Não informado	R\$ 13,25	R\$ 2.597,00
Prancheta Em acrilico com pegador de metal PRANCHETA, EM ACRILICO COM PEGADOR DE METAL, Resistente, tamanho A4.	740,00 Peça	FAÇA FACIL/FAÇA FACIL/Não informado	R\$ 17,16	R\$ 12.698,40
Regua plastica Medindo 30cm*	352,00 Peça	DELLO/DELLO/Não informado	R\$ 4,39	R\$ 1.545,28

Regua plastica Medindo 50cm Transparente, com escala de precisão, subdivisões em milímetros e centímetros. Largura igual ou maior que 2,5cm e espessura mínima de 1,5mm. Material de boa resistência e qualidade.	175,00 Peça	MAXCRIL/MAXCRIL/Não informado	R\$ 6,28	R\$ 1.099,00
Tesoura colegial Em plastico com lamina de aco TESOURA COLEGIAL, EM PLASTICO COM LAMINA DE ACO, Cabo em polipropileno, medindo aproximadamente 12 cm sem ponta. Com registro no inmetro.	633,00 Peça	LEO E LEO/LEO E LEO/Não informado	R\$ 3,50	R\$ 2.215,50
Tesoura de aco inox Tipo domestica medindo 20 cm TESOURA DE ACO INOX, TIPO DOMESTICA MEDINDO 20 CM, Cabo de polipropileno medindo aproximadamente 21 cm.	744,00 Peça	BRW/BRW/Não informado	R\$ 14,66	R\$ 10.907,04
Visor identificador Para chave VISOR IDENTIFICADOR, PARA CHAVE, Em plástico, diversas cores, com visor para escrita e gancho para pendurar em claviculários. Tamanho mínimo de 5cm.	2.162,00 Peça	MAXCRIL/MAXCRIL/Não informado	R\$ 1,02	R\$ 2.205,24
Cola Em bastao Cola plástica branca, lavável, não tóxica, pastosa em bastão com peso minimo de 7 gramas .Com registro no INMETRO	568,00 Peça	GATTE/GATTE/Não informado	R\$ 4,29	R\$ 2.436,72

Lote - 8 8					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
30/06/2023 16:18:06		04.586.694/0001-41 - INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI EPP		R\$ 37.083,06	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Display em acrílico Transparente, para folha a3 DISPLAY EM ACRILICO, TRANSPARENTE PARA FOLHA A4, Capacidade para até 5 folhas A4, produzido em acrílico cristal rígido, 2mm de espessura, recorte meia lua para facilitar a retirada das folhas. Contém película anti-risco e adesivo dupla face para fixação em qualquer superfície plana. Tamanho aproximado: 23X31cm	658,00 Peça	MAXCRIL/MAXCRIL/Não informado	R\$ 29,67	R\$ 19.522,86	
Display em acrílico Transparente, para folha a3 DISPLAY EM ACRILICO, TRANSPARENTE, PARA FOLHA A3, Capacidade para até 5 folhas A3, produzido em acrílico cristal rígido, com 2mm de espessura, recorte meia lua para facilitar a retirada das folhas. Contém película anti-risco e adesivo dupla face para fixação em qualquer superfície plana. Tamanho aproximado: 44X30cm.	390,00 Peça	MAXCRIL/MAXCRIL/Não informado	R\$ 41,78	R\$ 16.294,20	
Organizadora Tipo divisoria para gaveta ORGANIZADORA, TIPO DIVISORIA PARA GAVETA, Organizador de gavetas para escritório com, no mínimo 8 divisões, na cor preta. Fabricado em poliestireno. Dimensões mínimas 32x30 cm	30,00 Peça	MAXCRIL/MAXCRIL/Não informado	R\$ 42,20	R\$ 1.266,00	

Lote - 8 8					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 13:45:17		31.167.879/0001-94 - ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA.		R\$ 39.423,06	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Display em acrílico Transparente, para folha a3 DISPLAY EM ACRILICO, TRANSPARENTE PARA FOLHA A4, Capacidade para até 5 folhas A4, produzido em acrílico cristal rígido, 2mm de espessura, recorte meia lua para facilitar a retirada das folhas. Contém película anti-risco e adesivo dupla face para fixação em qualquer superfície plana. Tamanho aproximado: 23X31cm	658,00 Peça	DELLO/A4/Não informado	R\$ 29,67	R\$ 19.522,86	
Display em acrílico Transparente, para folha a3 DISPLAY EM ACRILICO, TRANSPARENTE, PARA FOLHA A3, Capacidade para até 5 folhas A3, produzido em acrílico cristal rígido, com 2mm de espessura, recorte meia lua para facilitar a retirada das folhas. Contém película anti-risco e adesivo dupla face para fixação em qualquer superfície plana. Tamanho aproximado: 44X30cm.	390,00 Peça	DELLO/A3/Não informado	R\$ 47,78	R\$ 18.634,20	
Organizadora Tipo divisoria para gaveta ORGANIZADORA, TIPO DIVISORIA PARA GAVETA, Organizador de gavetas para escritório com, no mínimo 8 divisões, na cor preta. Fabricado em poliestireno. Dimensões mínimas 32x30 cm	30,00 Peça	WALEU/PP/Não informado	R\$ 42,20	R\$ 1.266,00	

Lote - 8 8					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
11/07/2023 13:52:04		42.941.690/0001-23 - BR DISPLAYS LTDA - ME		R\$ 77.900,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Display em acrílico Transparente, para folha a3 DISPLAY EM ACRILICO, TRANSPARENTE PARA FOLHA A4, Capacidade para até 5 folhas A4, produzido em acrílico cristal rígido, 2mm de espessura, recorte meia lua para facilitar a retirada das folhas. Contém película anti-risco e adesivo dupla face para fixação em qualquer superfície plana. Tamanho aproximado: 23X31cm	658,00 Peça	BR DISPLAYS/BRD A-4/Não informado	R\$ 50,00	R\$ 32.900,00	
Display em acrílico Transparente, para folha a3 DISPLAY EM ACRILICO, TRANSPARENTE, PARA FOLHA A3, Capacidade para até 5 folhas A3, produzido em acrílico cristal rígido, com 2mm de espessura, recorte meia lua para facilitar a retirada das folhas. Contém película anti-risco e adesivo dupla face para fixação em qualquer superfície plana. Tamanho aproximado: 44X30cm.	390,00 Peça	BR DISPLAYS/BRD A-3/Não informado	R\$ 100,00	R\$ 39.000,00	
Organizadora Tipo divisoria para gaveta ORGANIZADORA, TIPO DIVISORIA PARA GAVETA, Organizador de gavetas para escritório com, no mínimo 8 divisões, na cor preta. Fabricado em poliestireno. Dimensões mínimas 32x30 cm	30,00 Peça	BR DISPLAYS/BRD /Não informado	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00	

Lote - 8 8					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
11/07/2023 09:21:53		03.961.467/0001-96 - MULTI QUADROS E VIDROS LTDA		R\$ 227.360,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Display em acrílico Transparente, para folha a3 DISPLAY EM ACRILICO, TRANSPARENTE PARA FOLHA A4, Capacidade para até 5 folhas A4, produzido em acrílico cristal rígido, 2mm de espessura, recorte meia lua para facilitar a retirada das folhas. Contém película anti-risco e adesivo dupla face para fixação em qualquer superfície plana. Tamanho aproximado: 23X31cm	658,00 Peça	PRÓPRIA/PRÓPRIA/Não informado	R\$ 170,00	R\$ 111.860,00	
Display em acrílico Transparente, para folha a3 DISPLAY EM ACRILICO, TRANSPARENTE, PARA FOLHA A3, Capacidade para até 5 folhas A3, produzido em acrílico cristal rígido, com 2mm de espessura, recorte meia lua para facilitar a retirada das folhas. Contém película anti-risco e adesivo dupla face para fixação em qualquer superfície plana. Tamanho aproximado: 44X30cm.	390,00 Peça	PRÓPRIA/PRÓPRIA/Não informado	R\$ 270,00	R\$ 105.300,00	
Organizadora Tipo divisoria para gaveta ORGANIZADORA, TIPO DIVISORIA PARA GAVETA, Organizador de gavetas para escritório com, no mínimo 8 divisões, na cor preta. Fabricado em poliestireno. Dimensões mínimas 32x30 cm	30,00 Peça	MARCA WALEU/Organizador De Gavetas Waleu - Preto/Não informado	R\$ 340,00	R\$ 10.200,00	

Lote - 9 9 (Livre concorrência)					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 12:52:33		31.167.879/0001-94 - ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA.		R\$ 546.700,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Etiqueta auto adesiva Para impressora termica ETIQUETA AUTO ADESIVA, PARA IMPRESSORA TERMICA, Etiqueta adesiva poliester, prata cromo fosco, tamanho 45 ou 46mm X 20mm, para impressora térmica marca Zebra, modelo TLP 2844 (utilizada pelo setor de patrimônio)	350,00 Peça	RS/TERMCA/Não informado	R\$ 232,00	R\$ 81.200,00	
Etiqueta auto adesiva Para impressora termica ETIQUETA AUTO ADESIVA, PARA IMPRESSORA TERMICA, Etiqueta adesiva poliester, prata cromo fosco, tamanho 45 ou 46mm X 20mm, para impressora térmica marca Zebra, modelo TLP 2844. Rolo com 1000 unidades.	2.000,00 Peça	RS/TERMICA/Não informado	R\$ 232,00	R\$ 464.000,00	
Fita para impressora Fita ribbon FITA PARA IMPRESSORA, FITA RIBBON, Ribbon em resina, para impressora térmica marca Zebra, modelo TLP 2844. Comprimento máximo: 2.559? (65 metros no mínimo) Largura: de 1,3" (33 mm) até 4,3" (109 mm) Diâmetro interno do Rolo: 0,5" (12,7 mm) Diâmetro externo máximo do Rolo: 1,3? (33 mm).	30,00 Peça	FAXLITO/RESINA/Não informado	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00	

Lote - 9 9 (Livre concorrência)			
Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
09/07/2023 23:47:50	37.434.968/0001-36 - LEILA APARECIDA BONILHA	R\$ 546.728,40	Válido
Item(ns) do lote			
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta
Etiqueta auto adesiva Para impressora termica ETIQUETA AUTO ADESIVA, PARA IMPRESSORA TERMICA, Etiqueta adesiva poliester, prata cromo fosco, tamanho 45 ou 46mm X 20mm, para impressora térmica marca Zebra, modelo TLP 2844 (utilizada pelo setor de patrimônio)	350,00 Peça	Marques/Nao se aplica/Não informado	R\$ 232,20
Etiqueta auto adesiva Para impressora termica ETIQUETA AUTO ADESIVA, PARA IMPRESSORA TERMICA, Etiqueta adesiva poliester, prata cromo fosco, tamanho 45 ou 46mm X 20mm, para impressora térmica marca Zebra, modelo TLP 2844. Rolo com 1000 unidades.	2.000,00 Peça	Marques/Nao se aplica/Não informado	R\$ 232,20
Fita para impressora Fita ribbon FITA PARA IMPRESSORA, FITA RIBBON, Ribbon em resina, para impressora térmica marca Zebra, modelo TLP 2844. Comprimento máximo: 2.559? (65 metros no mínimo) Largura: de 1,3" (33 mm) até 4,3" (109 mm) Diâmetro interno do Rolo: 0,5" (12,7 mm) Diâmetro externo máximo do Rolo: 1,3? (33 mm).	30,00 Peça	Marques /Nao se aplica/Não informado	R\$ 35,28
			R\$ 81.270,00
			R\$ 464.400,00
			R\$ 1.058,40

Lote - 9 9 (Livre concorrência)				
Data/Hora		Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 13:21:41		41.387.558/0001-59 - PRATIKA SOLUCOES LTDA	R\$ 548.373,40	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Etiqueta auto adesiva Para impressora termica ETIQUETA AUTO ADESIVA, PARA IMPRESSORA TERMICA, Etiqueta adesiva poliester, prata cromo fosco, tamanho 45 ou 46mm X 20mm, para impressora térmica marca Zebra, modelo TLP 2844 (utilizada pelo setor de patrimônio)	350,00 Peça	AUTOMATIZANDO/Rolo de etiquetas Poliester cromo fosco 45x20mm x /Não informado	R\$ 232,90	R\$ 81.515,00
Etiqueta auto adesiva Para impressora termica ETIQUETA AUTO ADESIVA, PARA IMPRESSORA TERMICA, Etiqueta adesiva poliester, prata cromo fosco, tamanho 45 ou 46mm X 20mm, para impressora térmica marca Zebra, modelo TLP 2844. Rolo com 1000 unidades.	2.000,00 Peça	AUTOMATIZANDO/Rolo de etiquetas Poliester cromo fosco 45x20mm x /Não informado	R\$ 232,90	R\$ 465.800,00
Fita para impressora Fita ribbon FITA PARA IMPRESSORA, FITA RIBBON, Ribbon em resina, para impressora térmica marca Zebra, modelo TLP 2844. Comprimento máximo: 2.559? (65 metros no mínimo) Largura: de 1,3" (33 mm) até 4,3" (109 mm) Diâmetro interno do Rolo: 0,5" (12,7 mm) Diâmetro externo máximo do Rolo: 1,3? (33 mm).	30,00 Peça	MASTERCORP/RIBBON RESINA 110MM X 74M /Não informado	R\$ 35,28	R\$ 1.058,40

Lote - 9 9 (Livre concorrência)				
Data/Hora		Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
11/07/2023 17:51:46		05.194.417/0001-56 - BRAGGIO ETIQUETAS ADESIVAS E ROTULOS LTDA	R\$ 548.514,40	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Etiqueta auto adesiva Para impressora termica ETIQUETA AUTO ADESIVA, PARA IMPRESSORA TERMICA, Etiqueta adesiva poliester, prata cromo fosco, tamanho 45 ou 46mm X 20mm, para impressora térmica marca Zebra, modelo TLP 2844 (utilizada pelo setor de patrimônio)	350,00 Peça	BMA Etiquetas/Poliester 45 x 20/Não informado	R\$ 232,96	R\$ 81.536,00
Etiqueta auto adesiva Para impressora termica ETIQUETA AUTO ADESIVA, PARA IMPRESSORA TERMICA, Etiqueta adesiva poliester, prata cromo fosco, tamanho 45 ou 46mm X 20mm, para impressora térmica marca Zebra, modelo TLP 2844. Rolo com 1000 unidades.	2.000,00 Peça	BMA Etiquetas/Poliester 45 x 20/Não informado	R\$ 232,96	R\$ 465.920,00
Fita para impressora Fita ribbon FITA PARA IMPRESSORA, FITA RIBBON, Ribbon em resina, para impressora térmica marca Zebra, modelo TLP 2844. Comprimento máximo: 2.559? (65 metros no mínimo) Largura: de 1,3" (33 mm) até 4,3" (109 mm) Diâmetro interno do Rolo: 0,5" (12,7 mm) Diâmetro externo máximo do Rolo: 1,3? (33 mm).	30,00 Peça	Todaytec/Resina 110 x 65/Não informado	R\$ 35,28	R\$ 1.058,40

Lote - 9 9 (Livre concorrência)				
Data/Hora		Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
11/07/2023 20:02:44		34.021.009/0001-09 - ADESTACK AUTOADESIVOS E LAMINADO LTDA	R\$ 548.514,40	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Etiqueta auto adesiva Para impressora termica ETIQUETA AUTO ADESIVA, PARA IMPRESSORA TERMICA, Etiqueta adesiva poliester, prata cromo fosco, tamanho 45 ou 46mm X 20mm, para impressora térmica marca Zebra, modelo TLP 2844 (utilizada pelo setor de patrimônio)	350,00 Peça	adestack/adestack/Não informado	R\$ 232,96	R\$ 81.536,00
Etiqueta auto adesiva Para impressora termica ETIQUETA AUTO ADESIVA, PARA IMPRESSORA TERMICA, Etiqueta adesiva poliester, prata cromo fosco, tamanho 45 ou 46mm X 20mm, para impressora térmica marca Zebra, modelo TLP 2844. Rolo com 1000 unidades.	2.000,00 Peça	adestack/adestack/Não informado	R\$ 232,96	R\$ 465.920,00
Fita para impressora Fita ribbon FITA PARA IMPRESSORA, FITA RIBBON, Ribbon em resina, para impressora térmica marca Zebra, modelo TLP 2844. Comprimento máximo: 2.559? (65 metros no mínimo) Largura: de 1,3" (33 mm) até 4,3" (109 mm) Diâmetro interno do Rolo: 0,5" (12,7 mm) Diâmetro externo máximo do Rolo: 1,3? (33 mm).	30,00 Peça	adestack/adestack/Não informado	R\$ 35,28	R\$ 1.058,40

Lote - 9 9 (Livre concorrência)					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
11/07/2023 13:11:07		14.218.014/0001-90 - BRM INDÚSTRIA E COMÉRCIO E RÓTULOS LTDA		R\$ 1.178.000,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Etiqueta auto adesiva Para impressora termica ETIQUETA AUTO ADESIVA, PARA IMPRESSORA TERMICA, Etiqueta adesiva poliester, prata cromo fosco, tamanho 45 ou 46mm X 20mm, para impressora térmica marca Zebra, modelo TLP 2844 (utilizada pelo setor de patrimônio)	350,00 Peça	PRÓPRIA/4620/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 175.000,00	
Etiqueta auto adesiva Para impressora termica ETIQUETA AUTO ADESIVA, PARA IMPRESSORA TERMICA, Etiqueta adesiva poliester, prata cromo fosco, tamanho 45 ou 46mm X 20mm, para impressora térmica marca Zebra, modelo TLP 2844. Rolo com 1000 unidades.	2.000,00 Peça	PRÓPRIA/4620/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 1.000.000,00	
Fita para impressora Fita ribbon FITA PARA IMPRESSORA, FITA RIBBON, Ribbon em resina, para impressora térmica marca Zebra, modelo TLP 2844. Comprimento máximo: 2.559? (65 metros no mínimo) Largura: de 1,3" (33 mm) até 4,3" (109 mm) Diâmetro interno do Rolo: 0,5" (12,7 mm) Diâmetro externo máximo do Rolo: 1,3? (33 mm).	30,00 Peça	PRÓPRIA/11074R/Não informado	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	

Lote - 10 10 (Livre concorrência)					
Data/Hora		Razão social	Valor total da proposta para o lote		Situação
12/07/2023 12:56:56		31.167.879/0001-94 - ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA.		R\$ 113.167,76	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta		Valor total da proposta
Fita adesiva Dupla face, espuma polietileno, medindo 12mm x 10 mts FITA ADESIVA, DUPLA FACE, ESPUMA POLIETILENO, MEDINDO 12MM X 10 MTS, Fita adesiva, dupla face, transparente, medindo no mínimo 12mm X 10m, fixa forte (15cm suportam 400g) Referencia 3M Scotch modelo Fixa Forte	565,00 Rolo	ADERE/ESPUMA/Não informado	R\$ 17,66		R\$ 9.977,90
Fita adesiva Dupla face, medindo 19mm x 30m FITA ADESIVA, DUPLA FACE, MEDINDO 19MM X 30M,	456,00 Peça	ADERE/DF/Não informado	R\$ 21,81		R\$ 9.945,36
Fita adesiva Para empacotamento,de papel,parda,med.32mmx50m*	2.475,00 Rolo	ADERE/KRAFT/Não informado	R\$ 11,12		R\$ 27.522,00
Fita adesiva Tipo magica, medindo 25mmx65m transparente FITA ADESIVA, TIPO MAGICA, MEDINDO 25MMX65M TRANSPARENTE,	339,00 Rolo	3M/MAGICA/Não informado	R\$ 112,86		R\$ 38.259,54
Fita adesiva Transparente,medindo aproximadamente 12mmx30m*	1.219,00 Rolo	ADERE/FINA/Não informado	R\$ 1,65		R\$ 2.011,35
Fita adesiva plastica Transparente,medindo 45 mm x 50 m : FITA ADESIVA PLASTICA, TRANSPARENTE,MEDINDO 45 MM X 50 M, para empacotamento medindo no mínimo 45mm X 45m	2.556,00 Peça	CHIMA/TR/Não informado	R\$ 8,34		R\$ 21.317,04
Suporte para fita adesiva Medindo aproximadamente 12 mm x 33 m SUPORTE PARA FITA ADESIVA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 12 MM X 33 M, Com serrilha para corte	121,00 Peça	CAVIA/COM SERRILHA/Não informado	R\$ 34,17		R\$ 4.134,57

Lote - 10 10 (Livre concorrência)				
Data/Hora		Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
11/07/2023 14:33:57		48.496.674/0001-55 - R&L COMERCIAL LTDA	R\$ 113.167,76	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Fita adesiva Dupla face, espuma polietileno, medindo 12mm x 10 mts FITA ADESIVA, DUPLA FACE, ESPUMA POLIETILENO, MEDINDO 12MM X 10 MTS, Fita adesiva, dupla face, transparente, medindo no mínimo 12mm X 10m, fixa forte (15cm suportam 400g) Referencia 3M Scotch modelo Fixa Forte	565,00 Rolo	ADERE/FITA ADESIVA/Não informado	R\$ 17,66	R\$ 9.977,90
Fita adesiva Dupla face, medindo 19mm x 30m FITA ADESIVA, DUPLA FACE, MEDINDO 19MM X 30M,	456,00 Peça	CELLUX/FIT ADESIVA/Não informado	R\$ 21,81	R\$ 9.945,36
Fita adesiva Para empacotamento,de papel,parda,med.32mmx50m*	2.475,00 Rolo	DELFIX/FITA CREPE/Não informado	R\$ 11,12	R\$ 27.522,00
Fita adesiva Tipo magica, medindo 25mmx65m transparente FITA ADESIVA, TIPO MAGICA, MEDINDO 25MMX65M TRANSPARENTE,	339,00 Rolo	3M/FITA MAGICA/Não informado	R\$ 112,86	R\$ 38.259,54
Fita adesiva Transparente,medindo aproximadamente 12mmx30m*	1.219,00 Rolo	DELFIX/FITA ADESIVA/Não informado	R\$ 1,65	R\$ 2.011,35
Fita adesiva plastica Transparente,medindo 45 mm x 50 m : FITA ADESIVA PLASTICA, TRANSPARENTE,MEDINDO 45 MM X 50 M, para empacotamento medindo no mínimo 45mm X 45m	2.556,00 Peça	CELLUX/FITA ADESIVA/Não informado	R\$ 8,34	R\$ 21.317,04
Suporte para fita adesiva Medindo aproximadamente 12 mm x 33 m SUPORTE PARA FITA ADESIVA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 12 MM X 33 M, Com serrilha para corte	121,00 Peça	LYKE/SUPORTE P/ FITA/Não informado	R\$ 34,17	R\$ 4.134,57

Lote - 10 10 (Livre concorrência)					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 12:35:57		38.903.127/0001-93 - YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME		R\$ 773.100,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Fita adesiva Dupla face, espuma polietileno, medindo 12mm x 10 mts FITA ADESIVA, DUPLA FACE, ESPUMA POLIETILENO, MEDINDO 12MM X 10 MTS, Fita adesiva, dupla face, transparente, medindo no mínimo 12mm X 10m, fixa forte (15cm suportam 400g) Referencia 3M Scotch modelo Fixa Forte	565,00 Rolo	Adere/12x10/Não informado	R\$ 100,00	R\$ 56.500,00	
Fita adesiva Dupla face, medindo 19mm x 30m FITA ADESIVA, DUPLA FACE, MEDINDO 19MM X 30M,	456,00 Peça	Adere/19x30/Não informado	R\$ 100,00	R\$ 45.600,00	
Fita adesiva Para empacotamento,de papel,parda,med.32mmx50m*	2.475,00 Rolo	Adere/32x50/Não informado	R\$ 100,00	R\$ 247.500,00	
Fita adesiva Tipo magica, medindo 25mmx65m transparente FITA ADESIVA, TIPO MAGICA, MEDINDO 25MMX65M TRANSPARENTE,	339,00 Rolo	Adere/25x65/Não informado	R\$ 100,00	R\$ 33.900,00	
Fita adesiva Transparente,medindo aproximadamente 12mmx30m*	1.219,00 Rolo	Adere/12x30/Não informado	R\$ 100,00	R\$ 121.900,00	
Fita adesiva plastica Transparente,medindo 45 mm x 50 m : FITA ADESIVA PLASTICA, TRANSPARENTE,MEDINDO 45 MM X 50 M, para empacotamento medindo no mínimo 45mm X 45m	2.556,00 Peça	Adere/45x50/Não informado	R\$ 100,00	R\$ 255.600,00	
Suporte para fita adesiva Medindo aproximadamente 12 mm x 33 m SUPORTE PARA FITA ADESIVA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 12 MM X 33 M, Com serrilha para corte	121,00 Peça	Adere/12x33/Não informado	R\$ 100,00	R\$ 12.100,00	

Lote - 11 11				
Data/Hora		Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
11/07/2023 12:39:57		48.496.674/0001-55 - R&L COMERCIAL LTDA	R\$ 44.644,91	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Borracha de papelaria Plastica,cor branca,c/cinta plastica,med.58x34,5x12mm BORRACHA DE PAPELARIA, PLASTICA,COR BRANCA,C/CINTA PLASTICA,MED.58X34,5X12MM, Similar a marca Faber Castell. Com registro no INMETRO	754,00 Peça	BRW/BORRACHA/Não informado	R\$ 2,28	R\$ 1.719,12
Giz cera Caixa c/ 12 cores Tamanho pequeno, peso mínimo de 48g. Com registro no INMETRO.	236,00 Caixa	PIRATININGA/GIZ DE CERA/Não informado	R\$ 6,56	R\$ 1.548,16
Giz para quadro negro Escolar,colorido,anti-alergico,nao toxico,caixa c/50 bastoes GIZ PARA QUADRO NEGRO, ESCOLAR,COLORIDO,ANTI-ALERGICO,NAO TOXICO,CAIXA C/50 BASTOES, Plástico, 81 mm x Diam. 10mm. Peso mínimo de 250g	885,00 Caixa	DELTA/GIZ/Não informado	R\$ 7,14	R\$ 6.318,90
Giz para quadro negro Tipo escolar,branco,antialergico,nao toxico,caixa c/50 unid. GIZ PARA QUADRO NEGRO, TIPO ESCOLAR,BRANCO,ANTIALERGICO,NAO TOXICO,CAIXA C/50 UNID., Plástico, 81 mm x Diam. 10mm. Peso mínimo de 250g	695,00 Caixa	DELTA/GIZ/Não informado	R\$ 5,29	R\$ 3.676,55
Grafite para lapiseira Espessura 0.5mm e graduação 2b, com 12 peças GRAFITE PARA LAPISEIRA, ESPESSURA 0.5MM E GRADUAÇÃO 2B, COM 12 PEÇAS,	193,00 Estjo	LEO&LEO/GRAFITE/Não informado	R\$ 5,87	R\$ 1.132,91
Grafite para lapiseira Espessura 0.7mm e graduacao 2b, com 12 peças GRAFITE PARA LAPISEIRA, ESPESSURA 0.7MM E GRADUACAO 2B, COM 12 PEÇAS,	243,00 Estjo	LEO&LEO/GRAFITE/Não informado	R\$ 4,39	R\$ 1.066,77

Lapis de cor Caixa com 48 cores LAPIS DE COR, CAIXA COM 48 CORES, Em madeira, tamanho grande, com registro no INMETRO.	159,00 Caixa	LEO&LEO/LAPIS DE COR/Não informado	R\$ 76,78	R\$ 12.208,02
Lapis de cor Tamanho grande, caixa com 12 cores * LAPIS DE COR, TAMANHO GRANDE, CAIXA COM 12 CORES Em madeira, com registro no INMETRO.	282,00 Caixa	LEO&LEO/LAPIS DE COR/Não informado	R\$ 6,13	R\$ 1.728,66
Lapis preto Com borracha embutida na ponta LAPIS PRETO, COM BORRACHA EMBUTIDA NA PONTA, na cor Branca. Lápis preto 2B em madeira sextavado, medidas 0,5 X 0,5 X 17,5cm. Com registro no INMETRO.	2.477,00 Peça	BRW/LAPIS/Não informado	R\$ 1,46	R\$ 3.616,42
Lapiseira para grafite Com espessura 0,5mm,avanco continuo,com borracha embutida*	184,00 Peça	BRW/LAPISEIRA/Não informado	R\$ 4,20	R\$ 772,80
Lapiseira para grafite Com espessura 0,7mm LAPISEIRA PARA GRAFITE, COM ESPESSURA 0,7MM, Com borracha, ponta em metal. Com registro no INMETRO.	218,00 Peça	BRW/LAPISEIRA/Não informado	R\$ 14,51	R\$ 3.163,18
Pincel atomico Na cor azul*	403,00 Peça	LYKE/PINCEL ATOMICO/Não informado	R\$ 5,02	R\$ 2.023,06
Pincel atomico Na cor preta*	468,00 Peça	LYKE/PINCEL ATOMICO/Não informado	R\$ 5,02	R\$ 2.349,36
Pincel atomico Na cor verde*	331,00 Peça	LYKE/PINCEL ATOMICO/Não informado	R\$ 4,92	R\$ 1.628,52
Pincel atomico Na cor vermelha*	344,00 Peça	LYKE/PINCEL ATOMICO/Não informado	R\$ 4,92	R\$ 1.692,48

Lote - 12 12				
Data/Hora		Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 12:23:40		31.167.879/0001-94 - ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA.	R\$ 24.661,98	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Papel Formato a4(210 x 297) reciclado Papel 100% RECICLADO, off-set, na cor natural, gramatura 75g/m2, em conformidade com as normas NBR ISO e ABNT. Matéria prima sendo de no mínimo 50% de aparas de papel sem uso e no máximo 50% de papel pós consumo, isento de massa de Caixas longa vida e impurezas metálicas. Embalado em resma de 500 folhas de papel resistente com identificação do papel na resma. Embalagens de papelão resistente, com 5 ou 10 resmas. As especificações acima deverão ser comprovadas, pela licitante melhor classificada, mediante Laudo Técnico do fabricante, assinado pelo responsável técnico da empresa.	777,00 Resma	CHAMEX/RECICLADO/Não informado	R\$ 31,74	R\$ 24.661,98

Lote - 13 13 (Livre concorrência)					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
30/06/2023 16:19:30		04.586.694/0001-41 - INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI EPP		R\$ 199.377,68	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Papel almaco Com pauta, pacote com 400 folhas Gramatura mínima de 54g/m2, altura de 27,5 cm e largura de 40cm (folha aberta), com margem somente no lado esquerdo. Embalagem resistente, acondicionados em caixa de papelão reforçado. Peso mínimo do pacote de 2.376 gramas (Cálculo: 0,275 X 0,40 X 54 X 400).	677,00 Pcote	PANAMERICANA/PANAMERICANA/Não informado	R\$ 67,96	R\$ 46.008,92	
Papel na cor branca Formato a4 medindo 210x297mm, 75 g/m2*	5.892,00 Resma	REPORT/REPORT/Não informado	R\$ 26,03	R\$ 153.368,76	

Lote - 13 13 (Livre concorrência)				
Data/Hora		Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
10/07/2023 08:36:03		83.413.591/0003-18 - DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	R\$ 199.377,68	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Papel almaco Com pauta, pacote com 400 folhas Gramatura mínima de 54g/m2, altura de 27,5 cm e largura de 40cm (folha aberta), com margem somente no lado esquerdo. Embalagem resistente, acondicionados em caixa de papelão reforçado. Peso mínimo do pacote de 2.376 gramas (Cálculo: 0,275 X 0,40 X 54 X 400).	677,00 Pcote	PAUTA BRACA/ALMAÇO/Não informado	R\$ 67,96	R\$ 46.008,92
Papel na cor branca Formato a4 medindo 210x297mm, 75 g/m2*	5.892,00 Resma	CHAMEX/SOLUTION/Não informado	R\$ 26,03	R\$ 153.368,76

Lote - 13 13 (Livre concorrência)					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 13:17:08		00.147.109/0001-56 - AQUINPEL SUPRIMENTOS P/ ESC., INF. E PAPELARIA EIRELI		R\$ 232.371,08	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Papel almaco Com pauta, pacote com 400 folhas Gramatura mínima de 54g/m2, altura de 27,5 cm e largura de 40cm (folha aberta), com margem somente no lado esquerdo. Embalagem resistente, acondicionados em caixa de papelão reforçado. Peso mínimo do pacote de 2.376 gramas (Cálculo: 0,275 X 0,40 X 54 X 400).	677,00 Pcote	PANA/PAUTADO/Não informado	R\$ 67,00	R\$ 45.359,00	
Papel na cor branca Formato a4 medindo 210x297mm, 75 g/m2*	5.892,00 Resma	CHAMEX/SOLUTION/Não informado	R\$ 31,74	R\$ 187.012,08	

Lote - 13 13 (Livre concorrência)					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 12:37:18		38.903.127/0001-93 - YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME		R\$ 1.222.300,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Papel almaco Com pauta, pacote com 400 folhas Gramatura mínima de 54g/m2, altura de 27,5 cm e largura de 40cm (folha aberta), com margem somente no lado esquerdo. Embalagem resistente, acondicionados em caixa de papelão reforçado. Peso mínimo do pacote de 2.376 gramas (Cálculo: 0,275 X 0,40 X 54 X 400).	677,00 Pcote	Credeal/400fl/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 338.500,00	
Papel na cor branca Formato a4 medindo 210x297mm, 75 g/m2*	5.892,00 Resma	Chamex/210x297/Não informado	R\$ 150,00	R\$ 883.800,00	

Lote - 14 14					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 12:31:16		31.167.879/0001-94 - ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA.		R\$ 79.518,27	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Etiqueta auto adesiva Tamanho 38,1 x 99mm, caixa com 100 folhas, c/1400 etiquetas ETIQUETA AUTO ADESIVA, TAMANHO 38,1 X 99MM, CAIXA COM 100 FOLHAS, C/1400 ETIQUETAS, Branca, tamanho A4. Folha com 14 etiquetas.	157,00 Caixa	GP/A4/Não informado	R\$ 74,00	R\$ 11.618,00	
Papel Report a3, med.297 x 420, 75g PAPEL, REPORT A3, MED.297 X 420, 75G, Papel tamanho A3 branco (formato 297X420mm), gramatura 75g/m2, resma com 500 folhas	152,00 Resma	CHEMEX/A3/Não informado	R\$ 76,00	R\$ 11.552,00	
Papel opaline (verge) Gramatura 180g cor verde pcte c 50 folhas PAPEL OPALINE (VERGE), GRAMATURA 180G COR VERDE PCTE C 50 FOLHAS	150,00 Pcote	USAPEL/VERGE/Não informado	R\$ 22,00	R\$ 3.300,00	
Papel opaline (verge) Gramatura 180g, cor azul, tamanho a4, caixa com 50 folhas PAPEL OPALINE (VERGE), GRAMATURA 180G, COR AZUL, TAMANHO A4, CAIXA COM 50 FOLHAS,	150,00 Caixa	USAPEL/VERGE/Não informado	R\$ 22,00	R\$ 3.300,00	
Papel opaline (verge) Gramatura 180g,cor branca,tamanho a4, caixa com 50 folhas PAPEL OPALINE (VERGE), GRAMATURA 180G,COR BRANCA,TAMANHO A4, CAIXA COM 50 FOLHAS,	233,00 Caixa	USAPEL/VERGE/Não informado	R\$ 22,00	R\$ 5.126,00	
Papel opaline (verge) Gramatura 180g,cor creme/areia caixa com 50 folhas PAPEL OPALINE (VERGE), GRAMATURA 180G,COR CREME/AREIA CAIXA COM 50 FOLHAS,	170,00 Caixa	USAPEL/VERGE/Não informado	R\$ 22,00	R\$ 3.740,00	

Papel para ploter Na cor branca em rolo,75 gr,0,914 x 50 metros PAPEL PARA PLOTTER, NA COR BRANCA EM ROLO,75 GR,0,914 X 50 METROS, Opaco.	26,00 Rolo	PERSONALIZE/PLOTTER/Não informado	R\$ 78,58	R\$ 2.043,08
Papel para ploter Tamanho a1, 90g/m2, tamanho 914mm x 50m PAPEL PARA PLOTTER, TAMANHO A1, 90G/M2, TAMANHO 914MM X 50M, Bobina de papel sulfite 90gr. medindo 914mmx 50 metros na cor branca para impressão em plotter.	27,00 Rolo	PERSONALIZE/PLOTTER/Não informado	R\$ 127,77	R\$ 3.449,79
Papel Em pacote PAPEL VEGETAL, TIPO 90/95 G/M2 MEDINDO 1,10MX20M EM ROLO, Gramatura 90gr. Bobina no formato 1,10mx20m. Peso Aprox: 2.715g.	15,00 Pcote	CASSMAR/PLOTTER/Não informado	R\$ 420,76	R\$ 6.311,40
Papel kraft Em bobina medindo 60cmx200m 80gr Papel Kraft pardo puro 80 g/m², monolúcido. Bobina no formato 0,60cmx200m.	44,00 Peça	TRENTON/KRAFT/Não informado	R\$ 145,00	R\$ 6.380,00
Papel kraft Papel pardo med.1,20 mts altura,80 de gramatura,bobina 23kg PAPEL KRAFT, PAPEL PARDO MED.1,20 MTS ALTURA,80 DE GRAMATURA,BOBINA 23KG, Fibra longa, peso aproximado de 20 à 23kg.	78,00 Bobina	TRENTON/KRAFT/Não informado	R\$ 291,00	R\$ 22.698,00

Lote - 15 15 (Livre concorrência)			
Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
11/07/2023 12:39:57	48.496.674/0001-55 - R&L COMERCIAL LTDA	R\$ 340.851,60	Válido
Item(ns) do lote			
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta
Cracha para identificacao Com garra inox CRACHA PARA IDENTIFICACAO, CREDENCIAL 10X14CM, bolsa em PVC cristal, tamanho 12cm X 15cm, PVC 20 vertical, com cordão PVC. Similar a marca DAC, modelo 460.	5.420,00 Peça	DAC/CRACHA/Não informado	R\$ 3,46
			R\$ 22.213,20

Saco polietileno transparente Tamanho ofício com 04 furos * SACO POLIETILENO TRANSPARENTE, TAMANHO OFÍCIO COM 04 FUROS *, Tamanho 24X33cm, com 15 micras.	11.600,00 Peça	PLAS/SACO PLASTICO/Não informado	R\$ 0,45	R\$ 5.220,00
Saco plastico atoxico Medindo 20x40cm, espessura de 0.10mm SACO PLASTICO ATOXICO, MEDINDO 20X40CM, ESPESSURA DE 0.10MM, a 0,08mm. Milheiro.	1.032,00 Milho	PLAS/SACO PLASTICO/Não informado	R\$ 303,70	R\$ 313.418,40

Lote - 15 15 (Livre concorrência)				
Data/Hora		Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 12:33:14		31.167.879/0001-94 - ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA.	R\$ 344.176,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Cracha para identificacao Com garra inox CRACHA PARA IDENTIFICACAO, CREDENCIAL 10X14CM, bolsa em PVC cristal, tamanho 12cm X 15cm, PVC 20 vertical, com cordão PVC. Similar a marca DAC, modelo 460.	5.420,00 Peça	DAC/460/Não informado	R\$ 4,00	R\$ 25.680,00
Saco polietileno transparente Tamanho oficio com 04 furos * SACO POLIETILENO TRANSPARENTE, TAMANHO OFICIO COM 04 FUROS *, Tamanho 24X33cm, com 15 micras.	11.600,00 Peça	DAC/GROSSO/Não informado	R\$ 0,50	R\$ 5.800,00
Saco plastico atoxico Medindo 20x40cm, espessura de 0.10mm SACO PLASTICO ATOXICO, MEDINDO 20X40CM, ESPESSURA DE 0.10MM, a 0,08mm. Milheiro.	1.032,00 Milho	COLOMBO/FINO/Não informado	R\$ 303,00	R\$ 312.696,00

Lote - 15 15 (Livre concorrência)				
Data/Hora		Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 12:38:50		38.903.127/0001-93 - YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME	R\$ 3.810.400,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Cracha para identificacao Com garra inox CRACHA PARA IDENTIFICACAO, CREDENCIAL 10X14CM, bolsa em PVC cristal, tamanho 12cm X 15cm, PVC 20 vertical, com cordão PVC. Similar a marca DAC, modelo 460.	5.420,00 Peça	Dac/460/Não informado	R\$ 200,00	R\$ 1.284.000,00
Saco polietileno transparente Tamanho oficio com 04 furos * SACO POLIETILENO TRANSPARENTE, TAMANHO OFICIO COM 04 FUROS *, Tamanho 24X33cm, com 15 micras.	11.600,00 Peça	Dac/04f/Não informado	R\$ 200,00	R\$ 2.320.000,00
Saco plastico atoxico Medindo 20x40cm, espessura de 0.10mm SACO PLASTICO ATOXICO, MEDINDO 20X40CM, ESPESSURA DE 0.10MM, a 0,08mm. Milheiro.	1.032,00 Milho	Milusus/20x40/Não informado	R\$ 200,00	R\$ 206.400,00

Lote - 16 16					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 13:12:01		41.387.558/0001-59 - PRATIKA SOLUCOES LTDA		R\$ 52.124,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Equip.e materiais de mobiliarios-diversos Suporte para livros, em aco e pintura eletrostatica EQUIP.E MATERIAIS DE MOBILIARIOS-DIVERSOS, SUPORTE PARA LIVROS, EM ACO E PINTURA ELETROSTATICA, Metálico, permite separar e manter livros nas estantes na posição vertical (tipo bibliocanto). Sem arestas ou rebarbas cortantes. Dimensões aproximadas: 13cm X 11cm X 19cm. Cor a ser escolhida no fornecimento.	1.660,00 Peça	ArtePasta/Bibliocanto/Não informado	R\$ 31,40	R\$ 52.124,00	

Lote - 16 16					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 12:05:44		18.101.299/0001-36 - Banzay Ser . adm. e com. de móveis e equip. e arquitetura Ltda		R\$ 52.190,40	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Equip.e materiais de mobiliarios-diversos Suporte para livros, em aco e pintura eletrostatica EQUIP.E MATERIAIS DE MOBILIARIOS-DIVERSOS, SUPORTE PARA LIVROS, EM ACO E PINTURA ELETROSTATICA, Metálico, permite separar e manter livros nas estantes na posição vertical (tipo bibliocanto). Sem arestas ou rebarbas cortantes. Dimensões aproximadas: 13cm X 11cm X 19cm. Cor a ser escolhida no fornecimento.	1.660,00 Peça	Biccateca/1070/Não informado	R\$ 31,44	R\$ 52.190,40	

Lote - 16 16					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 13:48:16		31.167.879/0001-94 - ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA.		R\$ 58.100,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Equip.e materiais de mobiliarios-diversos Suporte para livros, em aco e pintura eletrostatica EQUIP.E MATERIAIS DE MOBILIARIOS-DIVERSOS, SUPORTE PARA LIVROS, EM ACO E PINTURA ELETROSTATICA, Metálico, permite separar e manter livros nas estantes na posição vertical (tipo bibliocanto). Sem arestas ou rebarbas cortantes. Dimensões aproximadas: 13cm X 11cm X 19cm. Cor a ser escolhida no fornecimento.	1.660,00 Peça	FELLER/L/Não informado	R\$ 35,00	R\$ 58.100,00	

Lote - 16 16					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 12:14:15		33.627.497/0001-21 - RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA		R\$ 166.000,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Equip.e materiais de mobiliarios-diversos Suporte para livros, em aco e pintura eletrostatica EQUIP.E MATERIAIS DE MOBILIARIOS-DIVERSOS, SUPORTE PARA LIVROS, EM ACO E PINTURA ELETROSTATICA, Metálico, permite separar e manter livros nas estantes na posição vertical (tipo bibliocanto). Sem arestas ou rebarbas cortantes. Dimensões aproximadas: 13cm X 11cm X 19cm. Cor a ser escolhida no fornecimento.	1.660,00 Peça	rch/Bibliocanto/Não informado	R\$ 100,00	R\$ 166.000,00	

Lote - 16 16					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 12:11:55		27.176.482/0001-91 - DOUGLAS CORDEIRO LTDA		R\$ 166.000,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Equip.e materiais de mobiliarios-diversos Suporte para livros, em aco e pintura eletrostatica EQUIP.E MATERIAIS DE MOBILIARIOS-DIVERSOS, SUPORTE PARA LIVROS, EM ACO E PINTURA ELETROSTATICA, Metálico, permite separar e manter livros nas estantes na posição vertical (tipo bibliocanto). Sem arestas ou rebarbas cortantes. Dimensões aproximadas: 13cm X 11cm X 19cm. Cor a ser escolhida no fornecimento.	1.660,00 Peça	Celi/chapa 0,90 mm /Não informado	R\$ 100,00	R\$ 166.000,00	

Lote - 16 16					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 12:39:37		38.903.127/0001-93 - YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME		R\$ 830.000,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Equip.e materiais de mobiliarios-diversos Suporte para livros, em aco e pintura eletrostatica EQUIP.E MATERIAIS DE MOBILIARIOS-DIVERSOS, SUPORTE PARA LIVROS, EM ACO E PINTURA ELETROSTATICA, Metálico, permite separar e manter livros nas estantes na posição vertical (tipo bibliocanto). Sem arestas ou rebarbas cortantes. Dimensões aproximadas: 13cm X 11cm X 19cm. Cor a ser escolhida no fornecimento.	1.660,00 Peça	W3/Bibliocanto/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 830.000,00	

Lote - 17 17				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 09:11:18	29.926.189/0001-20 - SIS COMÉRCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS		R\$ 1.885,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Quadro branco 90cm x 60cm moldura aluminio para aviso QUADRO BRANCO, 90CM X 60CM MOLDURA ALUMINIO PARA AVISO, Quadro com fundo branco, para aviso, com requadro metálico, medindo 60 X 90 cm	5,00 Peça	CORTIARTE/ Quadro / 2320 sob medida/Não informado	R\$ 119,00	R\$ 595,00
Quadro magnetico Branco 90cm x 50cm moldura aluminio para aviso QUADRO IMANTADO (RESTRITO) (USAR 023655), TAMANHO 90 X 60CM, Quadro metálico, na cor prata, para uso de imãs, medindo aproximadamente 60 X 90cm	5,00 Peça	CORTIARTE/ Quadro / 3210/Não informado	R\$ 258,00	R\$ 1.290,00

Lote - 17 17				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 12:05:44	18.101.299/0001-36 - BANZAY SER . ADM. E COM. DE MÓVEIS E EQUIP. E ARQUITETURA LTDA		R\$ 2.495,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Quadro branco 90cm x 60cm moldura aluminio para aviso QUADRO BRANCO, 90CM X 60CM MOLDURA ALUMINIO PARA AVISO, Quadro com fundo branco, para aviso, com requadro metálico, medindo 60 X 90 cm	5,00 Peça	Banzay/BZQB6090/Não informado	R\$ 209,00	R\$ 1.045,00
Quadro magnetico Branco 90cm x 50cm moldura aluminio para aviso QUADRO IMANTADO (RESTRITO) (USAR 023655), TAMANHO 90 X 60CM, Quadro metálico, na cor prata, para uso de imãs, medindo aproximadamente 60 X 90cm	5,00 Peça	Banzay/BZQBM6090/Não informado	R\$ 290,00	R\$ 1.450,00

Lote - 17 17				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
11/07/2023 09:20:00	03.961.467/0001-96 - MULTI QUADROS E VIDROS LTDA		R\$ 8.300,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Quadro branco 90cm x 60cm moldura aluminio para aviso QUADRO BRANCO, 90CM X 60CM MOLDURA ALUMINIO PARA AVISO, Quadro com fundo branco, para aviso, com requadro metálico, medindo 60 X 90 cm	5,00 Peça	PRÓPRIA/PRÓPRIA/Não informado	R\$ 460,00	R\$ 2.300,00
Quadro magnetico Branco 90cm x 50cm moldura aluminio para aviso QUADRO IMANTADO (RESTRITO) (USAR 023655), TAMANHO 90 X 60CM, Quadro metálico, na cor prata, para uso de imãs, medindo aproximadamente 60 X 90cm	5,00 Peça	PRÓPRIA/PRÓPRIA/Não informado	R\$ 1.200,00	R\$ 6.000,00

Lote - 17 17				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 11:38:19	38.903.127/0001-93 - YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME		R\$ 50.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Quadro branco 90cm x 60cm moldura aluminio para aviso QUADRO BRANCO, 90CM X 60CM MOLDURA ALUMINIO PARA AVISO, Quadro com fundo branco, para aviso, com requadro metálico, medindo 60 X 90 cm	5,00 Peça	Stalo/90x60/Não informado	R\$ 5.000,00	R\$ 25.000,00
Quadro magnetico Branco 90cm x 50cm moldura aluminio para aviso QUADRO IMANTADO (RESTRITO) (USAR 023655), TAMANHO 90 X 60CM, Quadro metálico, na cor prata, para uso de imãs, medindo aproximadamente 60 X 90cm	5,00 Peça	Stalo/90x60/Não informado	R\$ 5.000,00	R\$ 25.000,00

Lote - 18 18				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 12:01:51	34.197.944/0001-12 - PEKE SOLUCOES LTDA		R\$ 68.740,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d FILAMENTO DE FLEXIVEL, ESPESSURA 1.75MM, ROLO 1 KG, COR à definir, compatível para uso na Impressora 3D Multifuncional Zmorph 2.0 VX - Custom	74,00 Peça	3DSQUAD/FLEXIVEL/Não informado	R\$ 200,00	R\$ 14.800,00
Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d FILAMENTO DE PLA, ESPESSURA 1.75MM, ROLO 1 KG, COR à definir, compatível para isso na Impressora 3D Multifuncional Zmorph 2.0 VX - Custom	203,00 Peça	3DSQUAD/PLA/Não informado	R\$ 195,00	R\$ 39.585,00
Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d FILAMENTO DE ABS, ESPESSURA 1.75MM, ROLO 1 KG, COR à definir, compatível para uso na Impressora 3D Multifuncional Zmorph 2.0 VX - Custom	99,00 Peça	3DSQUAD/ABS/Não informado	R\$ 145,00	R\$ 14.355,00

Lote - 18 18				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 09:11:18	29.926.189/0001-20 - SIS COMÉRCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS		R\$ 69.561,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d FILAMENTO DE FLEXIVEL, ESPESSURA 1.75MM, ROLO 1 KG, COR à definir, compatível para uso na Impressora 3D Multifuncional Zmorph 2.0 VX - Custom	74,00 Peça	3DLAB/ Filamento / TPU FLEX 1,75MM 1KG/Não informado	R\$ 203,00	R\$ 15.022,00

<p>Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d FILAMENTO DE PLA, ESPESSURA 1.75MM, ROLO 1 KG, COR à definir, compatível para isso na Impressora 3D Multifuncional Zmorph 2.0 VX - Custom</p>	203,00 Peça	3D Fila/329 - Filamento / PLA 1,75mm 1kg/Não informado	R\$ 196,00	R\$ 39.788,00
<p>Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d FILAMENTO DE ABS, ESPESSURA 1.75MM, ROLO 1 KG, COR à definir, compatível para uso na Impressora 3D Multifuncional Zmorph 2.0 VX - Custom</p>	99,00 Peça	3D Fila/ 328 - Filamento / ABS 1,75 1kg/Não informado	R\$ 149,00	R\$ 14.751,00

Lote - 18 18				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
11/07/2023 15:54:32	31.497.010/0001-08 - 2S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		R\$ 69.561,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d FILAMENTO DE FLEXIVEL, ESPESSURA 1.75MM, ROLO 1 KG, COR à definir, compatível para uso na Impressora 3D Multifuncional Zmorph 2.0 VX - Custom	74,00 Peça	VOOLT 3D/PREMIUM/Não informado	R\$ 203,00	R\$ 15.022,00
Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d FILAMENTO DE PLA, ESPESSURA 1.75MM, ROLO 1 KG, COR à definir, compatível para isso na Impressora 3D Multifuncional Zmorph 2.0 VX - Custom	203,00 Peça	VOOLT 3D/PREMIUM/Não informado	R\$ 196,00	R\$ 39.788,00
Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d FILAMENTO DE ABS, ESPESSURA 1.75MM, ROLO 1 KG, COR à definir, compatível para uso na Impressora 3D Multifuncional Zmorph 2.0 VX - Custom	99,00 Peça	VOOLT 3D/PREMIUM/Não informado	R\$ 149,00	R\$ 14.751,00

Lote - 18 18					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 13:13:00		41.387.558/0001-59 - PRATIKA SOLUCOES LTDA		R\$ 69.739,70	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d FILAMENTO DE FLEXIVEL, ESPESSURA 1.75MM, ROLO 1 KG, COR à definir, compatível para uso na Impressora 3D Multifuncional Zmorph 2.0 VX - Custom	74,00 Peça	National 3D/ Filamento TPU (Flex) Shore 95 A Natural 1kg 1,75m/Não informado	R\$ 203,10	R\$ 15.029,40	
Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d FILAMENTO DE PLA, ESPESSURA 1.75MM, ROLO 1 KG, COR à definir, compatível para isso na Impressora 3D Multifuncional Zmorph 2.0 VX - Custom	203,00 Peça	V-Fila/FILAMENTO PLA PRETO - 1KG PL-PR-1/Não informado	R\$ 196,60	R\$ 39.909,80	
Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d FILAMENTO DE ABS, ESPESSURA 1.75MM, ROLO 1 KG, COR à definir, compatível para uso na Impressora 3D Multifuncional Zmorph 2.0 VX - Custom	99,00 Peça	V-Fila/FILAMENTO ABS PRETO - 1KG AB-PR-1/Não informado	R\$ 149,50	R\$ 14.800,50	

Lote - 18 18				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 12:35:56	31.167.879/0001-94 - ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA.		R\$ 78.960,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d FILAMENTO DE FLEXIVEL, ESPESSURA 1.75MM, ROLO 1 KG, COR à definir, compatível para uso na Impressora 3D Multifuncional Zmorph 2.0 VX - Custom	74,00 Peça	MASTER/3D/Não informado	R\$ 210,00	R\$ 15.540,00

Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d FILAMENTO DE PLA, ESPESSURA 1.75MM, ROLO 1 KG, COR à definir, compatível para isso na Impressora 3D Multifuncional Zmorph 2.0 VX - Custom	203,00 Peça	MASTER/3D/Não informado	R\$ 210,00	R\$ 42.630,00
Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d FILAMENTO DE ABS, ESPESSURA 1.75MM, ROLO 1 KG, COR à definir, compatível para uso na Impressora 3D Multifuncional Zmorph 2.0 VX - Custom	99,00 Peça	MASTER/3D/Não informado	R\$ 210,00	R\$ 20.790,00

Lote - 18 18				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 10:41:34	33.627.497/0001-21 - RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA		R\$ 94.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d FILAMENTO DE FLEXIVEL, ESPESSURA 1.75MM, ROLO 1 KG, COR à definir, compatível para uso na Impressora 3D Multifuncional Zmorph 2.0 VX - Custom	74,00 Peça	3D Fila/FLEX/Não informado	R\$ 250,00	R\$ 18.500,00
Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d FILAMENTO DE PLA, ESPESSURA 1.75MM, ROLO 1 KG, COR à definir, compatível para isso na Impressora 3D Multifuncional Zmorph 2.0 VX - Custom	203,00 Peça	3D Fila/PLA/Não informado	R\$ 250,00	R\$ 50.750,00
Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d FILAMENTO DE ABS, ESPESSURA 1.75MM, ROLO 1 KG, COR à definir, compatível para uso na Impressora 3D Multifuncional Zmorph 2.0 VX - Custom	99,00 Peça	3D Fila/ABS/Não informado	R\$ 250,00	R\$ 24.750,00

Lote - 18 18					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 12:12:41		27.176.482/0001-91 - DOUGLAS CORDEIRO LTDA		R\$ 188.000,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d FILAMENTO DE FLEXIVEL, ESPESSURA 1.75MM, ROLO 1 KG, COR à definir, compatível para uso na Impressora 3D Multifuncional Zmorph 2.0 VX - Custom	74,00 Peça	3dfila/FLEX/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 37.000,00	
Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d FILAMENTO DE PLA, ESPESSURA 1.75MM, ROLO 1 KG, COR à definir, compatível para isso na Impressora 3D Multifuncional Zmorph 2.0 VX - Custom	203,00 Peça	3dfila/PLA/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 101.500,00	
Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d FILAMENTO DE ABS, ESPESSURA 1.75MM, ROLO 1 KG, COR à definir, compatível para uso na Impressora 3D Multifuncional Zmorph 2.0 VX - Custom	99,00 Peça	3dfila/ABS/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 49.500,00	

Lote - 18 18				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 12:28:52	38.903.127/0001-93 - YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME		R\$ 376.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d FILAMENTO DE FLEXIVEL, ESPESSURA 1.75MM, ROLO 1 KG, COR à definir, compatível para uso na Impressora 3D Multifuncional Zmorph 2.0 VX - Custom	74,00 Peça	3D Lab/Flexivel/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 74.000,00

<p> Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d FILAMENTO DE PLA, ESPESSURA 1.75MM, ROLO 1 KG, COR à definir, compatível para isso na Impressora 3D Multifuncional Zmorph 2.0 VX - Custom </p>	<p>203,00 Peça</p>	<p>3D Lab/Pla/Não informado</p>	<p>R\$ 1.000,00</p>	<p>R\$ 203.000,00</p>
<p> Materiais e componentes para impressora Filamento para impressora 3d FILAMENTO DE ABS, ESPESSURA 1.75MM, ROLO 1 KG, COR à definir, compatível para uso na Impressora 3D Multifuncional Zmorph 2.0 VX - Custom </p>	<p>99,00 Peça</p>	<p>3D Lab/ABS/Não informado</p>	<p>R\$ 1.000,00</p>	<p>R\$ 99.000,00</p>

Lote - 19 19				
Data/Hora		Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
08/07/2023 09:24:17		32.246.085/0001-89 - FRANCIELE KRUGER MOVEIS	R\$ 27.600,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Etiquetas de deteccao Composto por fitas metalicas Etiquetas RFID para identificação e segurança do acervo, devem ser específicas para utilização em acervo/bibliotecas, com capacidade de armazenagem mínima de 1k bit 32 blocks, faixa de frequência de 13,56 MHz. Deverão ser modelo open data, ou seja, devem ser de arquitetura aberta. Não serão aceitas etiquetas criptografadas. Faixa de EAS & AFI para segurança eletrônica; Deverá ser solicitado junto às etiquetas o mapa de leitura/gravação das mesmas; Padrões atendidos: ISO 18000-3, ISO 15693, ISO 28560-1; IC resistência de gravação: ~ 100,000 operações; Garantia de performance e capacidade de fornecer mais de 100.000 operações de leitura/gravação; Retenção de dados: 50 anos; Tamanho: 49mm x 81mm (retangular). Rolo com 1.500 unidades	4,00 Peça	Bibliotheca/Rectangle/Não informado	R\$ 4.400,00	R\$ 17.600,00
Adesivo indicativo Etiquetas de vinil Etiqueta protetora de vinil, ou outro material de qualidade superior, com cola em PH não ácido que dificulte a sua retirada, e sirva para ocultação da etiqueta RFID, nas medidas aproximadas de 9cm x 6cm e impressão de até 3 cores de imagem institucional a ser fornecida pela instituição (logo). Rolo com 1.500 unidades	5,00 Peça	Bibliotheca/Etiqueta Protetora/Não informado	R\$ 2.000,00	R\$ 10.000,00

Lote - 20 20					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 12:38:16		31.167.879/0001-94 - ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA.		R\$ 12.191,80	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Grampeador para papeis Tamanho medio,para grampos 26/6*	130,00 Peça	CIS/C15/Não informado	R\$ 84,00	R\$ 10.920,00	
Grampeador para papeis Tipo 106 GRAMPEADOR PARA PAPEIS, TIPO 106, Grampeador manual tipo 106, utiliza grampos 106/4; 106/6 e 106/8mm. Medidas: 15,5 X 16,5 X 3,5mm. Com registro no INMETRO.	10,00 Peça	FERTAK/TAPECEIRO/Não informado	R\$ 94,00	R\$ 940,00	
Grampo para grampeador Tipo rocama 106/8 GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TIPO ROCAMA 106/8, Caixa com 3500 unidades	20,00 Caixa	JOCAR/106/8/Não informado	R\$ 16,59	R\$ 331,80	

Lote - 20 20					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
30/06/2023 16:19:30		04.586.694/0001-41 - INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI EPP		R\$ 12.248,80	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Grampeador para papeis Tamanho medio,para grampos 26/6*	130,00 Peça	CIS/CIS/Não informado	R\$ 84,26	R\$ 10.953,80	
Grampeador para papeis Tipo 106 GRAMPEADOR PARA PAPEIS, TIPO 106, Grampeador manual tipo 106, utiliza grampos 106/4; 106/6 e 106/8mm. Medidas: 15,5 X 16,5 X 3,5mm. Com registro no INMETRO.	10,00 Peça	JOCAR/JOCAR/Não informado	R\$ 96,32	R\$ 963,20	
Grampo para grampeador Tipo rocama 106/8 GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TIPO ROCAMA 106/8, Caixa com 3500 unidades	20,00 Caixa	JOCAR/JOCAR/Não informado	R\$ 16,59	R\$ 331,80	

Lote - 20 20			
Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
11/07/2023 14:36:43	48.496.674/0001-55 - R&L COMERCIAL LTDA	R\$ 12.248,80	Válido

Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Grampeador para papeis Tamanho medio,para grampos 26/6*	130,00 Peça	BRW/GRAMPEADOR/Não informado	R\$ 84,26	R\$ 10.953,80
Grampeador para papeis Tipo 106 GRAMPEADOR PARA PAPEIS, TIPO 106, Grampeador manual tipo 106, utiliza grampos 106/4; 106/6 e 106/8mm. Medidas: 15,5 X 16,5 X 3,5mm. Com registro no INMETRO.	10,00 Peça	LYKE/GRAMPEADOR TAPECEIRO/Não informado	R\$ 96,32	R\$ 963,20
Grampo para grampeador Tipo rocama 106/8 GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TIPO ROCAMA 106/8, Caixa com 3500 unidades	20,00 Caixa	LYKE/GRAMPO/Não informado	R\$ 16,59	R\$ 331,80

Lote - 21 21			
Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
12/07/2023 13:47:05	31.167.879/0001-94 - ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA.	R\$ 5.441,34	Válido

Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Materiais e componentes p/ desenv. ativ.manuais pedagogicas Diversas (aplicacao direta) Papel sulfite branco para impressora ploter, 50 ou 56 g/m² medindo 1,30x100m (Rolo)	20,00 Peça	PERSONALIZE/PLOTTER/Não informado	R\$ 230,00	R\$ 4.600,00
Papel Em pacote PAPEL SULFITE, CORTADO, TAMANHO A4, 180G, 50 FOLHAS, PAPEL Sulfite, GRAMATURA 180G,COR BRANCA,TAMANHO A4, CAIXA COM 50 FOLHAS	46,00 Pcote	CHAMEX/OFFSET/Não informado	R\$ 18,29	R\$ 841,34